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WONDER LASH!
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CZEŚĆ!
Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

  33139 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Comfort 50 ml 199,80/l 22,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 16,99   33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme  
50 ml 199,80/l 22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00   41303 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Activelle Invisible Fresh 50 ml 199,80/l 22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 22,00   43926 Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Activelle Even Tone 50 ml 199,80/l 
22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99

9,99

DEZODORANT W KULCE 
COMFORT 
Nasycony składnikami 
nawilżającymi dla 
maksymalnego komfortu.

DEZODORANT W KULCE 
INVISIBLE FRESH 
Nie pozostawia białych 
śladów na ubraniach 

 

 

 

 

DEZODORANT  
W KULCE EVEN TONE 
Pomaga wyrównać koloryt 
skóry pod pachami w ciągu  
2 tygodni.

DEZODORANT W KULCE 
EXTREME 
Udowodniono, że zapewnia do 
72h ochrony antyperspiracyjnej
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KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA JEDYNE
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KATALOG 4 2023  (5.03 - 25.03)

kod: 148616.1

17 LAT WSPANIAŁYCH RZĘS

20+ 20+ZAPACHÓW  
Z OSOBOWOŚCIĄ

Wszystkie nasze zapachy  
mają swój własny charakter. 
Na który masz dziś ochotę?

OWOCNYCH OFERT  
NA LOVE NATURE

Kup swoje ulubione produkty  
i wypróbuj nowe - wszystkie  
w atrakcyjnych cenach!

SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 2.



Efekt,  
bezpieczeństwo  

i odpowiedzialność

W tym katalogu obchodzimy  
17. urodziny Wonder Lash, naszego 
bestsellerowego tuszu do rzęs, który 
zyskał reputację dzięki formule 5 w 1, 
zapewniającej objętość, długość, 
podkręcenie, rozdzielenie 
i pielęgnację. 

Kultowy status Wonder Lash i innych 
ikon Oriflame to dowód na to, że nasze 
produkty są opracowywane tak, by 
przetrwać próbę czasu i jednocześnie 
się rozwijać, by sprostać twoim 
wymaganiom. Nasz zespół naukowców 
w Centrum Badań i Rozwoju pracuje 
nad tworzeniem bezpiecznych  

i odpowiedzialnych produktów oraz 
przeprowadza testy kliniczne,aby 
upewnić się, że formuły spełniają  
swoje obietnice.    

Podaruj sobie nowy tusz Wonder Lash  
w efektownym, urodzinowym 
opakowaniu - to prezent dla  
twoich rzęs i twojej kosmetyczki!

Wszystkie produkty Oriflame 

spełniają dane obietnice, są bezpieczne  
w stosowaniu, a także pełne szacunku dla ciebie  
i naszej planety. To nasza filozofia rozwoju produktu. 

Tworzymy formuły, które są naprawdę efektywne. 

Wszystkie składniki działają w synergii, 
zapewniając doskonałą skuteczność. Kupując  
i stosując nasze produkty, możesz być pewien,  
że są bezpieczne - przeszły rygorystyczne 
testy bezpieczeństwa i nie zawierają GMO. 

Ale to nam nie wystarcza. 

Odpowiedzialnie rozwijamy nasze produkty, 
używając naturalnych, etycznie pozyskiwanych 
składników i ekstraktów. 

Miliony Partnerów Biznesowych Oriflame  
i konsumentów na całym świecie uwielbiają 
nasze produkty. Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej na ten temat.

Legenda 
makijażu rzęs

Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się więcej  
o naszej filozofii produktu

Superbrands to globalna organizacja, 
która identyfikuje i nagradza najlepsze 
firmy reprezentujące silne wartości 
sprawiedliwego handlu, 
zrównoważonego rozwoju i rzetelnej 
komunikacji. Nagrody przyznawane są 
na podstawie badań konsumenckich  
i niezależnego panelu ekspertów. 
Oriflame Poland otrzymało tytuł 
Superbrands 2023.
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KULTOWY 
PRODUKT

17 LAT 
WSPANIAŁYCH 
RZĘS

Świętuj z nami 
17. urodziny Wonder Lash, 
naszej najlepiej sprzedającej 
się maskary, która gra główną 
rolę na scenie tuszów do rzęs 
w Oriflame od momentu 
wprowadzenia jej na rynek  
w 2007 roku.  
Ubrana w efektowne, 
odświętne opakowanie,  
jest gotowa sprawić,  
by i twoje rzęsy stały się 
bajecznie wyraziste.

DOŁĄCZ WIĘC  
DO ZABAWY!

54



42417 Black

PIELĘGNACJA  
RZĘS ZAPEWNIAJĄCA IM
GŁADKOŚĆ I POŁYSK

DOSKONAŁE 
ROZDZIELENIE 
ZAPEWNIA WSPANIAŁY LOOK

DO 119% BARDZIEJ 
PODKRĘCONE RZĘSY,  
BYŚ MOGŁA OSIĄGAĆ  
NOWE SZCZYTY

DO 68% DŁUŻSZE 
RZĘSY DLA EFEKTU WOW

DO 16X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ   
„OTWIERA” OCZY,  
BYŚ PODZIWIAŁA ŚWIAT!

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash 
Edycja Urodzinowa  
- Black
8 ml 2873,75/l

47377   38,00

22,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

W

KULTOWY PRODUKT, 
LEGENDARNY EFEKT 

PIĘKNYCH RZĘS
Co 15 sekund ktoś na świecie kupuje tusz do rzęs Wonder Lash. 

Wypróbuj go, a przekonasz się dlaczego!

„JEDYNY ZNANY MI 
TUSZ DO RZĘS, KTÓRY 
NIE OSYPUJE SIĘ 
ANI NIE ROZMAZUJE  
I UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ.”

 ﻿Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 25454,55/kg

 28,00 

PRZED

PO

ODBLOKUJ URODZINOWE OFERTY SPECJALNE! 
ZYSKAJ DODATKOWE 17% RABATU  
NA WYBRANE PRODUKTY  
przy zakupie edycji urodzinowej maskary Wonder Lash 

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ MASKARY WONDER LASH  
I ODBIERZ KREDKĘ DO OCZU ZA JEDYNE 

9,99
76



A PRUEBA
DE AGUA

A PRUEBA
DE AGUA

40697 Black

40672 Black

5w1

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 9196,00/l

 40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

*Test konsumencki 

• ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE*

• �WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

• TRWAŁY – 24 GODZINY*

INNOWACYJNY 
PĘDZELEK POZWALA 
UZYSKAĆ NIEZWYKLE 
PRECYZYJNĄ LINIĘ*

35
74

2 
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PRZED PO

MAKIJAŻ, 
KTÓRY 

DOTRZYMUJE  
MI KROKU

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

    Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL 8 ml 2498,75/l 38,00  

    Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL 8 ml 
2498,75/l 38,00

KAŻDA 
MASKARA
ZA JEDYNE

*Test konsumencki 

„DUŻO ĆWICZĘ, WIĘC POTRZEBUJĘ 
MAKIJAŻU, KTÓRY SIĘ NIE ROZMAZUJE  
I NIE SPŁYWA. DZIĘKI TYM KOSMETYKOM 
POZOSTAJE NIEZMIENNY BEZ WZGLĘDU 
NA WSZYSTKO, A JA WYGLĄDAM  
I CZUJĘ SIĘ NIESAMOWICIE, 
UWIELBIAM JE!”

 

 

WODOODPORNY 

WODOODPORNY 

KULTOWY 
PRODUKT

•	DŁUGOŚĆ*
•	PODKRĘCENIE*
•	ROZDZIELENIE*
•	PIELĘGNACJA

• ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ – DO 19XΔ

ΔTest kliniczny

8 9



A PRUEBA
DE AGUA

 ﻿Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 19158,33/kg

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

„KIEDY IMPREZUJĘ, LUBIĘ SIĘ WYRÓŻNIAĆ. 
TEN TUSZ DO RZĘS SPRAWIA, ŻE CZUJĘ 
SIĘ JAK GWIAZDA, A NIEBIESKI CIEŃ  
DO POWIEK JEST NIESAMOWITY,
 MAM OBSESJĘ!”

MAKIJAŻ, 
KTÓRY SPRAWI, 
ŻE BĘDĘ RZĄDZIĆ 
NA PARKIECIE
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*Test konsumencki 

�TRWAŁOŚĆ 24 GODZINY*

NIE ZBIERA SIĘ  
W ZAŁAMANIACH SKÓRY*

�KREMOWA FORMUŁA 
ZAPEWNIA KOMFORT 
NOSZENIA*

• �Z KOMPLEKSEM PIGMENTÓW 
TRIPLE BLACK DLA UZYSKANIA 
NAJGŁĘBSZEJ INTENSYWNOŚCI 
KOLORU I MAKSYMALNIE 
CZARNEGO WYKOŃCZENIA.

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
Hypnotic Depth Triple Black
8 ml 2498,75/l

42123   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

PRZED PO

WODOODPORNY 

NAJGŁĘBSZY ODCIEŃ CZERNI 
WŚRÓD NASZYCH MASKAR

• �ZWIĘKSZA DŁUGOŚĆ  
I OBJĘTOŚĆ*

*Test konsumencki
10 11



43135 Black

 ﻿Paleta cieni do powiek 
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 7185,94/kg

 75,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 41,99

• �Z OLEJKIEM 
ARGANOWYM  
I WITAMINĄ E

• �Z ZAPEWNIAJĄCYM 
TRWAŁOŚĆ 
KOMPLEKSEM 
POWDER-TECH

• MOCNO NASYCONA 
PIGMENTAMI 
FORMUŁA

STOSUJ NA MOKRO, 
BY UZYSKAĆ 
INTENSYWNY 
KOLOR!

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

EKSTREMALNA 
INTENSYWNOŚĆ  
CZERNI*
EKSTREMALNA 
TRWAŁOŚĆ  
– 24 GODZINY* 

44812
Safari Gold

44
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44813
Rosy Plum

44810
Warm Taupe

44811
Smokey Grey

PRZED PO

MAKIJAŻ,  
KTÓRY SPRAWIA,  

ŻE JESTE MGOTOWA  
NA KAŻDE WYZWANIE

„NIE PRZYPUSZCZAŁAM,  
ŻE ​​MOJE RZĘSY MOGĄ  
MIEĆ AŻ TAKĄ OBJĘTOŚĆ!  
TO PRAWDZIWY ZASTRZYK PEWNOŚCI 
SIEBIE - JEDNA WARSTWA I JESTEM 
GOTOWA NA WSZYSTKO!”

12X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
W PORÓWNANIU Z NIEUMALOWANYMI RZĘSAMIΔ

Δ Test kliniczny

*Test konsumencki
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A PRUEBA
DE AGUA
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35425 Black

36
54

7 
Pi

tc
h 

Bl
ac

k

36
54

8 
H

ic
ko

ry
 B

ro
w

n

36
55

1 U
rb

an
 G

re
y

36
55

1 U
rb

an
 G

re
y

DO 65% DŁUŻSZE  
I BARDZIEJ UNIESIONE RZĘSYΔ

9 NA 10 KOBIET POTWIERDZA*: 
• TRWAŁY 
• NIE ROZMAZUJE SIĘ 
• SPRAWIA, ŻE RZĘS WYDAJE SIĘ WIĘCEJ  
• EKSTREMALNIE UNOSI RZĘSY 
• ROZDZIELA RZĘSY 
• ZERO GRUDEK 

DO 

TRWAŁOŚĆ*

13h 

*Test konsumencki 

• ODPORNA NA ROZMAZYWANIE* 

• BOGATY, INTENSYWNY KOLOR* 

• ULTRAKREMOWA FORMUŁA* 

 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

 ﻿Kredka do oczu The ONE  
High Impact
0,3 g 46633,33/kg

 28,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

PRZED PO

MAKIJAŻ, 
KTÓRY SPRAWIA, 
ŻE CZUJĘ SIĘ JAK 
MILION DOLARÓW

„WOW, PO PROSTU WOW! TEN TUSZ 
DO RZĘS ZMIENIA WSZYSTKO. 
DŁUGOŚĆ I ROZDZIELENIE SĄ 
NIESAMOWITE. IDEALNY NA 
RANDKĘ.”

WODOODPORNY 

∆Test kliniczny *Test konsumencki 

 ﻿Składana  
szczoteczka 3 w 1
Materiał: nylon, PS, 
aluminium, żelazo. 
Wymiary: 11,5 x 2,5 cm. 

47122   9,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

14 15



SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

30 h

 ﻿Zestaw gąbeczek na  
palec do makijażu
Zestaw trzech mini gąbek do 
makijażu, które mieszczą się na 
opuszkach palców - idealne do 
precyzyjnego blendowania 
makijażu bez brudzenia palców. 
Materiał: PU. Wymiary: 4 x 3 cm. 

47123   12,99 

35778
Alabaster Cool

35782
Light Rose Cool

35780
Porcelain Cool

35779
Vanilla Neutral

35783
Light Beige Neutral

35781
Marble Neutral

35785
Light Ivory Neutral

35790
Amber Warm

35791
Caramel Warm

35789
Golden Beige Warm

35792
Chestnut Warm

35784
Light Sand Warm

35788
Sun Beige Warm

35787
Beige Warm

35786
Olive Beige Neutral

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1333,00/l

 65,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

41989
Porcelain 

Cool

41990
Light Beige 

Neutral

41990 Light Beige Neutral

41991
Sun Beige 

Warm

 ﻿Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 4198,00/l

 34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE

ODPORNY NA 
WODĘ*

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

• WODOODPORNY*

• ODPORNY NA POT, ZMIANY 
ODCIENIA I ŚCIERANIE*

• �NIE ZBIERA SIĘ W ZAŁAMANIACH 
SKÓRY*

• TRWAŁOŚĆ DO 30 GODZIN*

ZAPEWNIAJĄCY PÓŁMATOWE 
WYKOŃCZENIE PODKŁAD  
Z FILTREM SPF 30, OPRACOWANY  
Z WYKORZYSTANIEM UNIKALNEJ 
TECHNOLOGII SKIN RESPONSE, 
KTÓRA SYNCHRONIZUJE SKÓRĘ  
Z OTOCZENIEM.

*Test konsumencki

MAKIJAŻ, 
KTÓRY SYNCHRONIZUJE 
SIĘ Z MOJĄ SKÓRĄ

KUP EDYCJĘ 
URODZINOWĄ MASKARY 

WONDER LASH  
I ODBIERZ PODKŁAD 
EVERLASTING SYNC  

ZA JEDYNE 

33,19

3

KUP EDYCJĘ 
URODZINOWĄ MASKARY 
WONDER LASH  
I ODBIERZ KOREKTOR 
EVERLASTING SYNC  
ZA JEDYNE 

17,42

ZESTAW

TRWAŁOŚĆ*

30h

16 17



 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 8497,50/l

 50,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 24,99

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

*Test konsumencki

ΔPotwierdzone klinicznie

• WYSOKA PIGMENTACJA 
- PEŁNE POKRYCIE KOLOREM  
JUŻ W JEDNYM GEŚCIE 
MAKIJAŻOWYM*

• LEKKA, NIEZWYKLE 
KOMFORTOWA FORMUŁA  
O KREMOWEJ KONSYSTENCJI*

• TRWAŁY, WYSOKI POŁYSK  
DO 6 GODZIN*

• UDOWODNIONY KLINICZNIE 
EFEKT WIĘKSZEJ MOCY 
UWODZENIAΔ

NAKŁADAJ BEZPOŚREDNIO  
NA USTA ZA POMOCĄ 

PRECYZYJNEGO 
APLIKATORA.

DELIKATNIE PRZEKRĘĆ 
PODSTAWĘ, BY UWOLNIĆ 

FORMUŁĘ. PIERWSZE UŻYCIE 
MOŻE WYMAGAĆ KILKU 

OBROTÓW.

38863
Charming 

Rose

38864
Luscious 

Taupe

38865
Captivating 

Nude

38
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KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  

I ODBIERZ POMADKĘ 
IRRESISTIBLE TOUCH 

HIGH SHINE ZA JEDYNE 

28,21
USTA, 
KTÓRE ROBIĄ WRAŻENIE
18 19



KUPUJ wybrane 
kosmetyki, by cieszyć się 
DARMOWĄ DOSTAWĄ 
ZAMÓWIENIA! 

str. 
107

str. 
31

str. 
101

str. 
110

str. 
63

str. 
140

DARMOWA 
DOSTAWA

ZESKANUJ KOD QR,  
by dowiedzieć się więcej

Cashback  
- kasa wraca:  
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame.

Rabat na Start:  
-15% na pierwsze 
zamówienie.

Zostań naszym Partnerem Biznesowym  
i ciesz się Strefą Korzyści Premium. 
Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji 
satysfakcji!

Rabat za Polecanie 10% 
na zawsze za każdego 
znajomego, który 
zdecyduje się dołączyć 
do Klubu Oriflame  
- możesz zaoszczędzić 
do 75% na własnym 
zamówieniu! 

KORZYŚCI  
DLA KLUBOWICZA

RÓB ZAKUPY I CIESZ SIĘ 
NAGRODAMI  
JAKO KLUBOWICZ!

ODWIEDŹ NAS 
ONLINE I DOŁĄCZ 
DO KLUBU  
- BEZ OPŁAT!

Co tydzień nowa ekskluzywna oferta online!

TYLKO ONLINE
ZESKANUJ KOD QR,  

by zobaczyć więcej treści 
w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Spis treści 
Nr 4, 5/03-25/03

Makijaż

Zapachy 

Odżywianie

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Oferty Love Nature

Osobowość 
zapachowa

50-61

36-49

62-83

132-147

88-99

102-131

24-35

148-163

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 7.12.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

ZESKANUJ,  

PIĘKNE OFERTY DLA CIEBIE  
ZESKANUJ KOD QR!

by skorzystać

  z ekskluzywnej oferty 
online

20 21



 ﻿Zegarek Crush  
On Love
Stop cynku, szkło, stal 
nierdzewna, mosiądz,  
PU, powlekanie IPG . 
Wymiary: pasek 23,5 cm, 
średnica koperty 3,5 cm. 

47239   170,00   
119,90 

 ﻿Torebka crossbody 
Crush On Love
Wymiary: 26,5 x 8 x 17 cm. 

47242   180,00   
129,90 

 ﻿Okulary 
przeciwsłoneczne 
Crush On Love
100% ochrona przed 
promieniowaniem UV,  
UV 400, certyfikat CE. 
Materiał: PC, stal 
nierdzewna, mosiądz, 
woreczek z poliestru. 
Rozmiar uniwersalny. 
Oprawka 14,7 x 6 cm, szkła 
5,3 x 4,7 cm, etui 18 x 9 cm. 

47240   85,00   
49,99 

Torebka na co dzień pasująca 
do każdego stroju. Możesz ją 
nosić na ramieniu lub w stylu 
cross body.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA Dodaj trochę słodyczy 

swoim wiosennym 
stylizacjom dzięki  
naszej kolekcji akcesoriów 
w apetycznym odcieniu 
waniliowego kremu.

CZAS 
ZABŁYSNĄĆ!

Zegarek w kolorze złota  
i waniliowego kremu  
osłodzi każdy strój.

Elegancki i zarazem odważny 
projekt - czarne okulary  
o kanciastym kształcie.
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 ﻿Woda perfumowana  
Amber Elixir
Zainspirowany tajemniczym pięknem 
bursztynu, Amber Elixir kusi ponętną 
mandarynką, słodkimi migdałami  
i zmysłowym piżmem. 
50 ml  1799,80/l

42495   155,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99

 ﻿Woda perfumowana  
Amber Elixir Mystery
Uwolnij tajemniczą stronę swojej 
zmysłowości, dzięki wyjątkowej 
kompozycji Amber Elixir Mystery, 
która odkrywa sekrety 
urzekającego czerwonego 
bursztynu z Morza Bałtyckiego.  
To zapach egzotyczny, tajemniczy 
i uzależniający, który doskonale 
podkreśla kobiecy urok. 50 ml  
1799,80/l

35681   155,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

ZAPACHY 
PASUJĄCE  

DO TWOJEJ 
OSOBOWOŚCI

Zapach ma moc 
opowiadania historii,  
a twoja jest przecież 

tak wyjątkowa... 
Wybierz 

kompozycję, która 
wyraża esencję 

twojej osobowości  
i twojej historii.

DLA INTRYGUJĄCEJ 
UWODZICIELKI

DL
A 

KO
BI

ET
Y,

 KT
ÓR

A 
ZN

A 
SW

OJ
Ą 

W
AR

TO
ŚĆ

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  
I ODBIERZ WODĘ 
PERFUMOWANĄ  
AMBER ELIXIR  
ZA JEDYNE 

74,69

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  

I ODBIERZ WODĘ 
PERFUMOWANĄ  

AMBER ELIXIR MYSTERY 
ZA JEDYNE 

74,69

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , heliotrop , bursztyn 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY 
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 ﻿Woda perfumowana  
Miss Giordani Floral
50 ml 1799,80/l

46718   138,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

 ﻿Woda perfumowana  
Miss Giordani
Promienne nuty włoskich kwiatów 
neroli pozwolą ci cieszyć się 
nieskrępowaną radością, której 
źródłem jest twoja kobiecość.  
50 ml. 1799,80/l

30399   138,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 ﻿Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 4181,82/kg

 92,00 

 ﻿Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 4181,82/kg

 92,00 

40951
Natural Glow

40951
Natural Glow

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

neroli, jaśmin, tuberoza, 
piwonia, ylang-ylang

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

NOWOŚĆ!

KUP MISS GIORDANI 
I ODBIERZ PUDER  
W PEREŁKACH GG  
ZA JEDYNE 

9,99

KUP MISS GIORDANI FLORAL  
I ODBIERZ PUDER  
W PEREŁKACH GG 
ZA JEDYNE 

9,99

DLA RADOSNEJ 
OPTYMISTKI

DL
A 

KO
BI

ET
Y  

PE
ŁN

EJ
 PA

SJ
I

KULTOWY 
PRODUKT

KULTOWY 
PRODUKT

KWIATOWY
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 ﻿Woda perfumowana Infinita
Świetlista i urzekająca woda 
perfumowana, która celebruje 
twoje prawdziwe kobiece piękno  
i wyraża dumę z bycia kobietą  
w dzisiejszym świecie. 
Wyrafinowana kompozycja  
z najwyższej jakości składnikiem, 
jaśminem wielkolistnym z Grasse, 
podkreśla twoją klasyczną, czystą  
i delikatną aurę. 50 ml 1099,80/l

35653   138,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY 

54,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 138,00

TERAZ ZA JEDYNE

60% TANIEJ

DLA KOBIETY 
WIERNEJ SOBIE
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 ﻿Woda perfumowana  
Volare Moments
Świętuj każdą chwilę miłości  
dzięki tej romantycznej wodzie 
perfumowanej, inspirowanej 
pięknem promiennej róży stulistnej.  
50 ml  1099,80/l

35661   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 115,00

 ﻿Woda perfumowana  
Volare Forever
Otul się delikatnym niczym miłość, 
kwiatowym zapachem Volare Forever. 
Kobiece, miękkie nuty białych róż, 
rozświetlone akordami słonecznych 
kwiatów i subtelnym, apetycznym 
akcentem migdałów w cukrowej 
polewie tworzą wyjątkową 
kompozycję. 50 ml  1099,80/l

42789   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 115,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

maliny, biała róża,  
migdały w cukrze

KWIATOWO-OWOCOWY

DLA KOBIETY 
ZAKOCHANEJ

DL
A 

KO
BI

ET
Y,

 KT
ÓR

A 
CE

LE
BR

UJ
E Ż

YC
IE

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu!  
Zeskanuj kod QR na str. 21, 
by dowiedzieć się więcej.
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 ﻿Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii otaczającym cię 
osobom, dzięki pełnemu światła, kwiatowemu zapachowi 
inspirowanemu subtelnym pięknem niezapominajki. 50 ml 1099,80/l

42520   115,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

EDYCJA  
LIMITOWANA

DLA KOBIETY 
EMANUJĄCEJ 
ENERGIĄ

54,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

TERAZ ZA JEDYNE
WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord mrożonej żurawiny,  
akord śniegu, nuty mleczne

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

 ﻿Woda toaletowa Lucia 
Sparkling Fantasy
50 ml 1599,80/l

44299   115,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY
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  42206 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 
103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99  

  42831 Perfumowany krem do ciała Possess 250 ml 103,96/l 50,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99  

  42504 Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 250 ml 103,96/l 
50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99  

  42884 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 103,96/l 
50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

 

 

 

 

KAŻDY PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE

KAŻDY PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE

25,9925,99
  41547 Perfumowany krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 
103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99  

  41545 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 103,96/l 50,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99  

  42885 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 250 ml 
103,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

 

 

 

ananas, ylang ylang, 
indonezyjska paczula

brzoskwinia 
prowansalska, 
biała frezja, piżmo

jaśmin, 
mandarynka, 

drzewo sandałowe

mandarynka, 
heliotrop, 
bursztyn

kalabryjska 
bergamotka,  
kwiat pomarańczy, 
toskańskie drewno

poziomka, akord 
Shining Star, paczula

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe

ROZTACZAJ 
PACHNĄCĄ AURĘ
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Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

„Giordani Gold Essenza 
Blossom to ulubione 
perfumy mojej mamy. 
ZAPACH DŁUGO SIĘ 
UTRZYMUJE I JEST 
BARDZO KOBIECY!”*

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny,  
akord Camellia Celebratissima, 
wanilia

KWIATOWY

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom
Emanuj współczesną elegancją dzięki klejnotowi wśród 
zapachów - perfumom Giordani Gold Essenza Blossom. 
Luksusowy splot zmysłowego kwiatu pomarańczy, 
delikatnej kamelii i bogatego jaśminu tworzy szlachetny 
akord różowego złota. 50 ml  2798,00/l

38534   220,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 220,00

*S
po

nt
an

ic
zn

y 
ko

m
en

ta
rz

 ko
ns

um
en

tk
i

ZA
PA

CH
Y DLA KOBIETY, 

KTÓRA LŚNI  
JAK KLEJNOT
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie jabłko,  
biały hibiskus,  
piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY

 ﻿Woda toaletowa 
Signature Generation  
dla niej
50 ml 1459,80/l

40793   128,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 128,00

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Mademoiselle
50 ml 1259,80/l

46217   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

DLA KOBIETY 
KOCHAJĄCEJ 
PARYSKI 
SZYK

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  

I ODBIERZ ZAPACH 
SIGNATURE GENERATION 

DLA NIEJ ZA JEDYNE 

60,58

DLA KOBIETY INSPIRUJĄCEJ 
NASTĘPNE POKOLENIA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA
PA

CH
Y 

imbir, tuberoza,  
drzewo cedrowe

KWIATOWO-PIKANTNY
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 ﻿Woda perfumowana  
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 1066,53/l

38571   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

 ﻿Zestaw biżuterii  
Crush Coil
Mosiądz, stop cynku,  
stal nierdzewna.  
Wymiary: naszyjnik 41 + 7 cm; 
zawieszka 1,5 x 1,3 cm; 
kolczyki 1,2 x 1,1 cm. 

47237   49,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

pomarańcza,  
wrotycz,  
drewno brzozowe

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

DLA KOBIETY,  
KTÓRA MA STYL

DLA KOBIETY  
ŻĄDNEJ PRZYGÓD

 ﻿Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 999,87/l

38575   147,00   
74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

ZA
PA

CH
Y 
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POSSESS
SECRET

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

SZYPROWO-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

DLA KOBIETY, KTÓRA 
NIKOGO NIE POZOSTAWIA 
OBOJĘTNYM NA JEJ UROK

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  

I ODBIERZ WODĘ 
PERFUMOWANĄ POSSESS 

ZA JEDYNE 

82,99

 ﻿Woda perfumowana Possess
Ponadczasowa, iskrząca i niezwykle 
uwodzicielska woda perfumowana 
Possess uosabia prowokacyjny urok 
Kleopatry, dzięki kuszącym nutom 
ylang-ylang. 
50 ml  1999,80/l

42519   165,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

4342



 ﻿Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 1320,00/l

37772   66,00 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

 ﻿Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 839,80/l

42508   66,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 66,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY

DLA 
IMPREZOWICZEK

DLA 
KREATYWNYCH

 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 839,80/l

37766   66,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1659,80/l

44317   128,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Together Her
50 ml 1659,80/l

42835   128,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z czerwonych 
porzeczek , drzewo sandałowe,  
akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy, olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

P I E RWSZ A

R O C Z N I C A

P I E RWSZ A

R O C Z N I C A

DLA KOBIETY 
IGRAJĄCEJ  
Z OGNIEM

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  
ZE STRON 46-49 ZA JEDYNE 

59,99 KAŻDY

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  
ZE STRON 46-49 ZA JEDYNE 

59,99 KAŻDY

DLA KOBIETY, 
KTÓRA LUBI 
RZĄDZIĆ

Świętuj 1. urodziny So Fever Ecstatic  
i poczuj ogień namiętności!

Świętuj 1. urodziny So Fever Ecstatic  
i poczuj ogień namiętności!

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 1106,53/l

35531   128,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 1106,53/l

44319   128,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

WZNIEĆ 
PŁOMIEŃ PASJI

GRA  
PEŁNA 
POŻĄDANIA

P I E RWSZ A

R O C Z N I C A

P I E RWSZ A

R O C Z N I C A

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  
ZE STRON 46-49 ZA JEDYNE 

59,99 KAŻDY

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  
ZE STRON 46-49 ZA JEDYNE 

59,99 KAŻDY

Świętuj 1. urodziny So Fever 
Ecstatic i poczuj ogień 
namiętności!

Świętuj 1. urodziny So Fever Ecstatic  
i poczuj ogień namiętności!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 ﻿Zapachy  
So Fever Ecstatic 
dla niej i dla 
niego - próbki
1 + 1 ml. 

143545   3,50 

ZA
PA

CH
Y 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

olejek bergamotowy ,  
słodka pimento , paczula 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 
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  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 933,20/l

42864   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

ESENCJA  
FRANCUSKIEGO 

LUKSUSU

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

„Eclat Homme  
TO JEDEN  
Z NAJŁADNIEJSZYCH 
ZAPACHÓW  
dla mężczyzn.”*

*S
po

nt
an

icz
ny

 ko
me

nt
ar

z k
on

su
me

nt
ki

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Eclat Homme
150 ml 199,93/l

31698   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!
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 ﻿Woda toaletowa Debonair
75 ml 933,20/l

42726   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 

 ﻿Woda toaletowa Debonair 
Gentlewoods
75 ml 933,20/l

42462   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

ZMIENIAJĄC 
REGUŁY

DLA NOWOCZESNEGO 
DŻENTELMENA

Zainspirowana wielką charyzmą  
i złożoną naturą współczesnego 
mężczyzny, woda toaletowa Debonair 
Gentlewoods łamie zasady, pozwalając 
rozkwitać nowemu obliczu męskości.

Urzekający zapach dla mężczyzny, 
który emanuje nieodpartym 
naturalnym urokiem. Charyzmatyczny, 
romantyczny, a jednocześnie zabawny,  
zna wszystkie zasady bycia dżentelmenem 
- i wie, jak się nimi bawić.

DL
A 

NI
EG

O

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz, akord ciernistej 
róży, akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO-KWIATOWY
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka, akord bambusa, 
drzewo cedrowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

MIEJSKA  
OAZA ŚWIEŻOŚCI
Odkryj świat nieskończonych 
możliwości... Venture Unlimited  
to świeży zapach, który rozpala nieodpartą 
chęć odkrywania wszystkiego, co ma  
do zaoferowania życie w mieście.

 ﻿Woda toaletowa Venture Unlimited
100 ml 399,90/l

44307   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,00

W sercu zapachu znajduje się akord bambusa  
o świeżych, zielonych i lekko drzewnych nutach. 
Bambus wnosi orzeźwiający, wodny aspekt  
do kompozycji sprawiając, że jest ona zarazem  
chłodna i nowoczesna.

 ﻿Perfumy  
Eclat Style 
dla niego
75 ml 2480,00/l

34522   
186,00 
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  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 479,90/l

35665   84,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00

  Woda toaletowa 
Glacier Air
100 ml 479,90/l

38379   84,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

 ﻿Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 479,90/l

42739   84,00

47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna ,  
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

EKSCYTUJĄCO 
ZMYSŁOWA 
PRZYGODA
Odkryj moc natury w pełnej okazałości 
dzięki zapachowi inspirowanemu energią 
wulkanu. 

UCHWYĆ  
DUCHA PRZYGODY

grejpfrut, aquozone, drewno gwajakowe
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 

 
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 ﻿Perfumy Signature dla niego
75 ml 1865,33/l

38587   220,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 114,90

 ﻿Woda toaletowa Excite
75 ml 973,20/l

45890   128,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

melon , herbata, mech

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, szałwia 
muszkatołowa, drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY
OBUDŹ SWOJE 
NAJGŁĘBSZE PASJE

TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY
Twoja osobowość jest jedyna  
w swoim rodzaju i jest to powód  
do dumy. Perfumy Signature staną 
się twoim znakiem rozpoznawczym.

 ﻿Karta z próbkami zapachów Signature
2 x 1 ml. 

138285   3,50 

Wielokrotnego 
użytku, zdejmowana 
oprawa wykonana  
z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego 
drewna
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

*Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych  
komórek macierzystych Coffea Bengalensis i technologią  
opartą na baobabie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPER-
PIELĘGNACJA

OCZY

DODAJĄCE ENERGII,  
PEŁNE ROZWIĄZANIE 

PRZECIWSTARZENIOWE 
OCZYSZCZANIE

Głęboko  
i dokładnie 
oczyszcza skórę 
92% potwierdza*

Głęboko 
oczyszcza, 
złuszcza  
i pobudza

 

 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
69,75/szt.

29446   399,00   279,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 279,00

  Gąbka konjac Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):   
5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   35,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men
125 ml 319,92/l

33198   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Efekywnie usuwający 
brud węgiel drzewny 

„wyciąga” 
zanieczyszczenia  

z powierzchni skóry, 
zapewniając jej 

czystość i zdrowy 
wygląd.

  Mydło North 
for Men Ultimate 
Balance
100 g 109,90/kg

43929   17,00   
10,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,00

  Pianka do 
golenia North For 
Men Active Carbon
200 ml 149,95/l

44574   43,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 
24,99

  Żel pod prysznic  
3 w 1 do włosów, ciała 
i twarzy North For 
Men Active Carbon
250 ml 91,96/l

44575   36,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Mydło North 
For Men Active 
Carbon
100 g 109,90/kg

44569   17,00   
10,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 8,99

  Zestaw 
akcesoriów 
pielęgnacyjnych 
dla mężczyzn 
Essential
Materiał: PU, żelazo, 
stal nierdzewna, PP. 
Wymiary etui: 7,5 x 11 cm. 

46729   39,99 

ŻEL POD 
PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie  
usuwa nadmiar 
sebum oraz 
zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę  
i przygotowuje ją do 
wygodnego golenia, 
ułatwiając 
przesuwanie się 
ostrza po jej 
powierzchni.

 

 

 

 

MYDŁO PRZYWRACAJĄCE 
SKÓRZE RÓWNOWAGĘ 
Pomaga zrównoważyć 
i ochłodzić skórę. 

MYDŁO GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
Oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.

GOTOWY NA 
DOSKONAŁĄ 
CZYSTOŚĆ?

EDYCJA LIMITOWANA
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A 
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  33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 5600,00/l 84,00   33200 
Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2940,00/l 147,00  

  33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men 50 ml 2280,00/l 114,00

 

 

  

 

60 61



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
M

AK
IJA

Ż 

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 4498,75/l

41408   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

 ﻿Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   38,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

41415 
Medium 
Brown

41414 
Light 

Brown

  Dwustronna kredka  
do brwi Giordani Gold
0,07 g 599857,14/kg

 60,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

MOŻLIWOŚĆ BUDOWANIA 
OBJĘTOŚCI RZĘSA  
PO RZĘSIE* - 10 RAZY 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ Δ

KOJĄCY, OCHRONNY 
BISABOLOL

INTENSYWNIE CZARNE 
WYKOŃCZENIE

TRWAŁA,  
NIE ROZMAZUJE SIĘ

ZE SZCZOTECZKĄ  
DO BLENDOWANIA  
I MODELOWANIA 

PODNIEŚ 
WZROK

„Bardzo podoba mi się 
konsystencja formuły oraz 
szczoteczka tuszu do rzęs 
Giordani Gold Volume 
Phenomenon. Zapewnia mi 
EFEKT SUPER RZĘS!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

Makijaż
U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

ΔTest kliniczny

 

 

 

TUSZ DO RZĘS  
VOLUME PHENOMENON  
JEST TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE I NIE 
ZAWIERA SUBSTANCJI 
ZAPACHOWYCH.

DARMOWA DOSTAWA

POWODY DO DUMY!

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu!  
Zeskanuj kod QR na str. 21, 
by dowiedzieć się więcej.

*Test konsumencki
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 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1933,00/l

 85,00

57,99 

Δ Potwierdzone klinicznie *Test konsumencki

42240 Light Ivory Neutral

42238 Porcelain Warm

42241 Beige Warm

42237 Vanilla Cool

42236 Vanilla Neutral

42239 Light Beige Neutral

PERŁA 
PROMIENNOŚCI

40954
Golden Bronze

40952
Luminous Tan

40952
Luminous Tan

40953
Radiant Rose

LEKKIE, RÓWNOMIERNE 
WYKOŃCZENIE 

ZAPEWNIA UCZUCIE  
KOMFORTU NA SKÓRZE

WYJĄTKOWA KOMBINACJA  
RĘCZNIE ROBIONYCH PEREŁEK, 
OPRACOWANA, BY ZAPEWNIAĆ 
DŁUGOTRWAŁY KOLOR I BLASK.

 ﻿Puder w perełkach  
z serum Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 92,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

 ﻿Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   58,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 ﻿Pędzel do podkładu 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC  
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   58,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

ZAWIERA SERUM 
PREBIOTYCZNE, 
PRZECIWSTARZENIOWĄ 
TARCZĘ OCHRONNĄ 
ORAZ WITAMINĘ E.

PUDER W PEREŁKACH GG JEST 
SPRZEDAWANY CO MINUTĘ  
- NA CAŁYM ŚWIECIE!*

*W oparciu o pełny rok globalnej wysokości sprzedaży Giordani Gold w 2022 r. 

SKÓRA NATYCHMIAST 
WYGLĄDA MŁODZIEJ*

CERA JEST NATYCHMIAST 
PROMIENNA I NAWILŻONA*

PIERWSZY PODKŁAD ORIFLAME 
WZMACNIAJĄCY I CHRONIĄCY 

BARIERĘ OCHRONNĄ SKÓRY 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE!Δ

NAJLEPSZA WERSJA  
TWOJEJ SKÓRY

POWODY DO DUMY!

KULTOWY 
PRODUKT

PRZED PO

SPF 12

NOWOŚĆ!
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PODKŁAD,  
KTÓRY CIĘ 
USZCZĘŚLIWI

•	NADAJE CERZE ŚWIETLISTY BLASK
•	GŁĘBOKO NAWILŻA SKÓRĘ
•	TEKSTURA ZAPEWNIAJĄCA 

PRZYJEMNE UCZUCIE PODCZAS 
APLIKACJI

•	SPF 35

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

 ﻿Podkład Giordani Gold  
Pure Úforia
30 ml 1433,00/l

 80,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 6998,75/kg

 90,00   55,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 23696,30/kg

 40,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

42700
Translucent

42360
Porcelain

ŚWIETLISTE MATOWE 
WYKOŃCZENIE 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Eternal Glow  
SPF 25
3,8 g 14207,89/kg

 76,00   
53,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

 ﻿Podkład Giordani Gold  
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1766,33/l

 90,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

ΔTest kliniczny

DŁUGOTRWAŁE  
8-GODZINNE NAWILŻENIE∆

  

OLŚNIEWAJ  
PEWNOŚCIĄ 
SIEBIE

SPF 25
43247

Ivory Neutral

43243
Vanilla Neutral

43249
Beige Warm

43248
Natural Beige

43246
Soft Sand

43245
Light Beige Neutral

43244
Porcelain Warm

45565
Tender 

Cranberry

45564
Fire 

Maroon

45563
Romance 

Red

45562
Rusty 

Crimson

45561
 Classy 
Mauve

45560
Dusty 
Blush

45559
Rouge 
Rose

45558
Luxe 

Amber

45557
Dolce 

Caramel

45556
Noble 
Nude

SP
F 2

5

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

SPF 35+
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 ﻿Osłona do makijażu  
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie  
100% PE z recyklingu. 

44004   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
In Action
8 ml 2873,75/l

43509   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 239,90/l

32138   41,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

DWUFAZOWA 
FORMUŁA  

* Test konsumencki * Test konsumencki

• ODPORNY NA POT*
• TRWAŁY* 
• ODPORNY NA WODĘ*
• �AKTYWNY SKŁADNIK ENERGIZUJĄCY 

WZMACNIA I ODŻYWIA SKÓRĘ 
PODCZAS TRENINGU

• �NISKI STOPIEŃ KRYCIA ZAPEWNIA 
NATURALNY, ZDROWY WYGLĄD

•	ODPORNY NA POT*
•	ODPORNY NA WODĘ*
•	ODPORNY  

NA ROZMAZYWANIE*
• ZERO POŁYSKU*
• ODPORNY NA POT*
• �TRWAŁOŚĆ: 16 GODZIN*

SPF 40 – NAJWYŻSZA  
W ORIFLAME OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA  
W KOSMETYKACH KOLOROWYCH

SPF 
40

43510
Light Ivory

43511
Medium 

Beige

43511
Medium 

Beige

 ﻿Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 58,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 ﻿Róż do ust i policzków  
THE ONE In Action
10 ml 3199,00/l

 43,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

43512
Warm Tan

DOSKONAŁOŚĆ  
I OCHRONA DLA SKÓRY

PRZETRWA 
NAWET SIŁOWNIĘ

POWODY DO DUMY!
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1066,33/l

 53,00

31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99

*Testowany przez konsumentki na zwykłym podkładzie w płynie

�• TRWAŁE, MATOWE WYKOŃCZENIE  
– DO 10 GODZIN*

• REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ PORÓW*

• RÓŻ I ROZŚWIETLACZ W PŁYNIE  2 W 1
• MOŻLIWOŚĆ BUDOWANIA KOLORU  

I INTENSYWNOŚCI EFEKTU

 

 ﻿Gąbka do makijażu Flower
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 6,5 x 4 cm 

46657   19,99 

3 KROKI DO 
NATURALNEGO, 
ŚWIETLISTEGO 
WYGLĄDU

  Rozświetlający róż THE ONE  
Illuskin High Dimension Effect
15 ml 3066,00/l

 68,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 33,99

  Puder prasowany  
THE ONE Everlasting
10 g 4599,00/kg

 68,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

45552 
Pastel 
Coral

45551 
Soft Pink

45
55

1 S
of

t P
in

k

34647 Light

34648
Light Plus

34647
Light

34650
Dark

34649
Medium

43458
Natural 

Cool

43457
Ivory 

Warm

43456
Fair 

Warm

43
45

6 
Fa

ir 
W
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m

* Test konsumencki

• SPF 30
• NAWILŻA PRZEZ CAŁY DZIEŃ*
• NATURALNE WYKOŃCZENIE

 
 

NAŁÓŻ NA OCZYSZCZONĄ SKÓRĘ, 
BY UZYSKAĆ PRZEJRZYSTE, LEKKIE 
KRYCIE, KTÓRE PODKREŚLI TWOJE 
NATURALNE PIĘKNO!

UDOSKONALANIE
ZASTOSUJ PUDER PRASOWANY 
NA STREFĘ T, BY NADAĆ CERZE 
SUBTELNY MAT I  ZAPOBIEGAĆ 
POJAWIANIU SIĘ 
NIEESTETYCZNEGO POŁYSKU.

BLASK
NAŁÓŻ ROZŚWIETLAJĄCY RÓŻ 
NA KOŚCI POLICZKOWE,  
BY DODAĆ SWOJEJ CERZE 
PROMIENNOŚCI.

BAZA
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38883 Pink
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 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE, EFEKT  
PEŁNIEJSZYCH UST  
I OCHRONA  
W JEDNYM!

NAWILŻA: 
Z EKSTRAKTEM Z ALG MORSKICH, 
ZAPEWNIA 8 GODZIN CIĄGŁEGO 
NAWILŻENIAΔ
 

CHRONI: 
Z SPF 15 I WITAMINĄ E,  
KTÓRA POMAGA CHRONIĆ  
PRZED WOLNYMI RODNIKAMI

 ﻿Balsam do ust  
THE ONE Lip Spa
2,1 g 12376,19/kg

 44,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

TRWAŁOŚĆ  
DO 8 GODZIN* 

WYJĄTKOWO INTENSYWNE, 
MATOWE WYKOŃCZENIE* 

∆ Test kliniczny

*Test konsumencki

NIENAGANNIE 
MATOWE 
USTA

41798
Ultra Terracotta

41796
Ultra Taupe

41797
Ultra Nude

41799
Ultra Rose

41807
Ultra Mocha

41803
Ultra Coral

41804
Ultra Red

41809
Ultra Plum

41805
Ultra Bordeaux

41802
Ultra Fuchsia

41806
Ultra Burgundy

41808
Ultra Wine

41801
Ultra Pink

41800
Ultra Raspberry

 ﻿Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 11425,71/kg

 58,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

38884 Coral38883 Pink 38885 Raspberry

PRZED 

PO

41
80

1 U
ltr

a 
Pi

nk

EKSTREMALNIE  
WYGODNE NOSZENIE*

KLINICZNIE POTWIERDZONA 
99% TRWAŁOŚĆ  
NA USTACH∆

POWODY DO DUMY!POWODY DO DUMY!

ΔTest kliniczny

POWIĘKSZA: 
Z PEPTYDEM ZWIĘKSZAJĄCYM 
OBJĘTOŚĆ I KWASEM 
HIALURONOWYM DLA 
ZWIĘKSZENIA OBJĘTOŚCI USTΔ1
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∆ Wyniki badań klinicznych

45824 Amplified Fuchsia

45
82
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45822 My Rules Nude

45823 All In Mauve

�• �KLINICZNIE UDOWODNIONY 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ 

 

• �UCZUCIE NAWILŻENIA  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

• �PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- WYSTARCZY JEDNA 
WARSTWA*

  Pomadka THE ONE  
Colour Stylist Super Pout 
3,8 g 10523,68/kg

 50,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

• �ODPORNY NA WODĘ,  
POT I WILGOĆ*

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 17,99

MASZ BZIKA 
NA PUNKCIE 
BRWI?

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9425,71/kg

 60,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

• �WYGLĄD, NAD KTÓRYM  
W PEŁNI PANUJESZ  
- OD NATURALNEGO PO ŚMIAŁE 
WYKOŃCZENIE 

• �KREMOWA FORMUŁA 
POZOSTAWIAJĄCA  
PUDROWY EFEKT 

• �TRWAŁA I BOGATA  
W PIGMENTY FORMUŁA, 
KTÓRA ŁATWO SIĘ 
ROZPROWADZA, SZYBKO 
SCHNIE I JEST ODPORNA  
NA ROZMAZYWANIE

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

 ﻿Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   29,00    
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Błyszczyk do ust  
THE ONE Lasting Shine
5 ml 6398,00/l

 43,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

44928 Chilly Cherry

44925 Dewy Pink

44927 Glazed Fuchsia

44
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44924 Crisp Nude

44926 Cooled Rose

*Test konsumencki

*Test konsumencki

• TRWAŁOŚĆ DO 6 GODZIN*

�• �LEKKA, NIEKLEJĄCA 
FORMUŁA

• KRYSTALICZNY BLASK
• �NADAJE BRWIOM OBJĘTOŚĆ  

I PODKREŚLA JE*

• ZAWIERA ODŻYWCZY OLEJEK 
Z AWOKADO

IDEALNE USTA

 

 

 

 

OSTATNI RAZ W KATALOGU OSTATNI RAZ W KATALOGU 

EDYCJA LIMITOWANAEDYCJA LIMITOWANA

POWODY DO DUMY!

 ﻿Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 38,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99
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 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs OnColour Length Up
8 ml 1998,75/l

 24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

34750 Black

34
75

0 
Bl

ac
k

•	�PROWITAMINA B5 POMAGA 
NAWILŻAĆ I ODŻYWIAĆ 
RZĘSY 

• �FORMUŁA Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE DŁUGICH, 
CZARNYCH RZĘS 

CAŁE PIĘKNO 
TWOICH OCZU

 ﻿Pomadka OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00 

46599
Purple Berry

38690
Coral Red

38692
Punch Pink

38693
Bright Fuchsia

38691
Orange Coral

42533
Clover Lilac

38689
Cranberry Red

46605
Brick Red

46600
Deep Red

46604
Romantic Pink

46601
Rosy Pink

46603
Bright Red

46602
Wine Burgundy

 ﻿Kredka do makijażu oczu,  
ust i policzków OnColour
1,55 g 6445,16/kg

 24,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

40970
Gold Guayaba

40968
Pink Litchi

40969
Papaya Coral

40967
Musk Melon

40967 Musk Melon

40968 Pink Litchi

40969 Papaya Coral

40970 Gold Guayaba

SOCZYSTE ODCIENIE DO OCZU, 
UST I POLICZKÓW

EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   16,00    
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99
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IDEALNE POKRYCIE  
I BOGATE 
ODCIENIE

 ﻿Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

46465
Blue Icicle

46466
Lilac Artic

45943
Icy Blue

45942
Polar Pink

45941
Frosty 

Lavender
45944

Arctic Blue

  Lakier do paznokci  
OnColour So Icy
5 ml 2198,00/l

 21,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour So Icy
1,5 g 9993,33/kg

 23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 8016,51/kg

 53,00   33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

40947
Latte  

Taupe

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 2198,00/l

 21,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

39292
Light

14,99

    Podkład OnColour Power Up  
30 ml 28,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99  

   Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour 30 ml 28,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 13,99

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  

DOTYK 

MROŹNYCH BARW

ROZKOSZUJ SIĘ 

SOCZYSTĄ CZEKOLADĄ
KAŻDY  
ZA JEDYNE

40971
Wild Chocolate

 

 

 

 

40949
Ginger 

Caramel

40948
Cocoa 
Dream

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

• �NADAJE SKÓRZE SUBTELNY KOLOR 
Z ODŻYWCZYM, NATURALNYM OLEJKIEM 
BRZOSKWINIOWYM Z ROZJAŚNIAJĄCĄ 
WITAMINĄ C.

KREM KOLORYZUJĄCY

• �BOGATE PIGMENTY I UDOSKONALĄCY 
WYGLĄD EFEKT 

• GŁADKA, KREMOWA FORMUŁA 

PODKŁAD
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DO 45% TANIEJ

UTWARDZACZ 
Wzmacnia i zapewnia zdrowie słabym, 
łamliwym, rozdwajającym się 
paznokciom dzięki zawartości wapnia.

OLEJEK 
Intensywnie odżywia paznokcie i skórki 
dzięki olejkowi ze słodkich migdałów, 
aloesowi i skwalanowi.

SERUM 
Przyspiesza wzrost 
paznokci oraz sprawia, 
że są mocniejsze  
i naturalnie piękne  
dzięki kompleksowi 
Keratin Boost.

  Zmywacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
75 ml 373,20/l

38722   43,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 2123,75/l

41758   33,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

 ﻿Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2123,75/l

41759   33,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care
2 ml 8995,00/l

41760   35,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

PILNIK DO PAZNOKCI 
Prosta droga do pięknych, 
błyszczących paznokci - opiłuj je  
i wypoleruj 4-stronnym pilnikiem.

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna.  
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

Przycina skórki i szorstkie 
obszary naskórka wokół 
paznokcia.

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

PIELĘGNUJĄCY ZMYWACZ

Nie zapominaj o palcach stóp!  
W sezonie letnim dbaj o paznokcie  
u stóp tak samo jak rąk. 

Zdrowe, piękne dłonie to nie tylko 
skóra - zadbaj również o paznokcie. 
Regularnie piłuj paznokcie i przycinaj 
skórki, by zachować schludny 
wygląd oraz zapobiec zadziorkom  
i złamaniom.  

RADA  
PRZYJACIÓŁKI

RADA PRZYJACIÓŁKI

NAJLEPSI PRZYJACIELE  
TWOICH DŁONI  

W NAJLEPSZYCH CENACH!

Zapewnia uczucie miękkości  
paznokci i skórek

PODSTAWY PIELĘGNACJI 
PAZNOKCI

 

 

 

 

 
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 ﻿Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE  
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 10,99

SZYBKOSCHNĄCA 
FORMUŁA

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW

TRWAŁY

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic
41239
White

41238
Black

41240
Red

*Test konsumencki

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

Nigdy nie potrząsaj 
buteleczką z lakierem do 

paznokci. Trzymaj ją 
pionowo i obracaj w przód 

i tył między dłońmi,  
by mieć pewność,  

że w formule nie ma 
pęcherzyków powietrza. 

WYRAŹ  
SWÓJ STYL!

RADA PRZYJACIÓŁKI

 ﻿Naklejki na paznokcie 
THE ONE Artstry Jewel
Błyskawicznie odmień 
swoje paznokcie dzięki 
łatwym w aplikacji 
naklejkom w różnych 
zabawnych kształtach  
i rozmiarach. Opakowanie 
zawiera 20 dżetów  
w kolorze srebrnym  
i czarnym. 20 sztuk 

46659   16,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

41882 
Cupcake 

Rose Cream

41871 
Sweet 

Milk 
Cream

41872 
Rosy Nude 

Cream

41873 
Clover 

Love 
Shimmer

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41880 
Night 

Orchid 
Cream

41881 
Fuchsia 
Allure 

Cream

41883 
Watermelon 
Punch Cream

41890 
Rose 

Diamond 
Shimmer

41888 
Very 

Ebony 
Cream

41877 
Mystic 
Aqua 

Shimmer

 ﻿Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1623,75/l

 29,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

SZYBKO SCHNIE  
– MNIEJ NIŻ 60 SEKUND* 

SUPERINTENSYWNE  
I BOGATE KOLORY  
96% POTWIERDZA*

IMPONUJĄCY KOLOR, 
WYSOKI POŁYSK  
I PIELĘGNACJA PAZNOKCI! 

CO ZA POŁYSK! 

DO 55% TANIEJ
NAJLEPSI PRZYJACIELE  

TWOICH DŁONI W NAJLEPSZYCH 
CENACH!
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Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

DO 50% TANIEJ
NAJLEPSI PRZYJACIELE  

TWOICH DŁONI W NAJLEPSZYCH 
CENACH!

 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00

Zawiera olejek migdałowy i witaminę E

Zapewnia 48 godzin nawilżenia

Idealnie mieści się  
w małych torebkach

Zielono-kwiatowy, pudrowy zapach  
- nieodparcie marzycielski, idealny  
na chwile dbania o siebie

  Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 133,20/l

41341   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

150 ml

ODŻYWIA  
dzięki organicznemu 
olejowi kokosowemu  

CHRONI  
dzięki organicznemu 
olejkowi  
z makadamia

Nawilżenia

Składniki 
Pochodzenia 
Naturalnego

Mycie dłoni pozbawia skórę 
naturalnej warstwy natłuszczającej. 
Używaj kremu do rąk natychmiast  
po ich umyciu i ponawiaj aplikację  
w ciągu dnia, by skóra była miękka  
i nawilżona.

KREM, KTÓRY 
MOŻE SPEŁNIĆ 
MARZENIA

RADA PRZYJACIÓŁKI

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

75 ml
  45426 Odżywczy krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejem kokosowym 150 ml 
99,93/l 29,00   45425 Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature z organicznym 
olejkiem z makadamia 150 ml 99,93/l 29,00

14,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

KAŻDY KREM DO 
RĄK ZA JEDYNE

4,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99

TERAZ  
ZA JEDYNE

NATURALNIE 
ODŻYWCZY

 

 

 

30 ml

48h
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1 2  ﻿Zestaw kremów  
do rąk Afternoon Tea
333,22/l

45816   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Rękawiczki  
do nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 
18,8 x 12,9 cm. 

37607   44,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 ﻿Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 319,80/l

35893   30,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

ORGANICZNE 
EKSTRAKTY  
Z MLEKA I MIODU 
zmiękczają  
i odżywiają skórę

Dzięki zawartości 
drobinek z łupin 
migdałów pomaga 
wygładzać szorstką, 
poszarzałą skórę.

*Test instrumentalny

SCRUB DO RĄK
Luksusowo bogata, 
pięknie pachnąca 
formuła zapewnia 
intensywne nawilżenie 
przez 24h*.

KREM DO RĄK

Ultragęsta formuła
nawilża, odżywia i zmiękcza 
dłonie wymagające 
dodatkowej pielęgnacji.

TRZY ROZKOSZE  
DLA DŁONI

DO 45% TANIEJ
NAJLEPSI PRZYJACIELE TWOICH 

DŁONI W NAJLEPSZYCH CENACH!

RADA PRZYJACIÓŁKI

11,99
  33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 159,87/l 22,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99   31606 Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 159,87/l 22,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 10,99

KAŻDY  
ZA JEDYNE

EDYCJA LIMITOWANA

ZIELONA HERBATA 
Kwiatowo-zielono-różany 

Bergamotka, piwonia, 
piżmo 

BIAŁA HERBATA 
Kwiatowo-zielono-piżmowy 

Bergamotka, jaśmin, 
piżmo 

CZARNA HERBATA 
Kwiatowo-zielono 

-cytrusowy 
Bergamotka, jaśmin, 

drzewo cedrowe

 

 

Kremy do rąk nie tylko koją skórę, 
ale także zmysły. Zawsze miej przy 
sobie pachnący krem do rąk i stosuj 
go, gdy potrzebujesz chwili relaksu.
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 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2991,01/kg

29706   104,00

87,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,00

Odżywianie
U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

ŻELAZO ZWALCZA WYPADANIE 
WŁOSÓW I ŁAMLIWOŚĆ PAZNOKCI.
 
L-LIZYNA I L-CYSTEINA BUDUJĄ 
BLOKI KERATYNY, GŁÓWNEGO 
SKŁADNIKA WŁOSÓW, PAZNOKCI  
I SKÓRY.
 
WITAMINA C ZAPEWNIA OCHRONĘ 
PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM.
 
FLAWONOIDY Z JABŁEK POMAGAJĄ 
ZAPOBIEGAĆ USZKODZENIOM 
POWODOWANYM PRZEZ WOLNE 
RODNIKI.
 
SELEN I CYNK WSPOMAGAJĄ 
UTRZYMANIE ZDROWIA WŁOSÓW  
I PAZNOKCI.

Suplementy diety nie powinny 
zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

*Spontaniczny komentarz konsumentki

„STOSOWAŁAM JUŻ WCZEŚNIEJ 
KOMPLEKS ODŻYWCZY DO WŁOSÓW 
I PAZNOKCI I JEST ON BARDZO 
SKUTECZNY. Należy tylko uzbroić się  
w cierpliwość, efekty nie pojawiają się  
z dnia na dzień.”*

PRZYWRÓĆ PIĘKNO SWOIM 
WŁOSOM I PAZNOKCIOM!

Przyjmuj 2 tabletki  
dziennie przez 12 tygodni. 

NA 3 
TYGODNIE

SELEN 

8,25 μg

WITAMINA C 

30 mg

CYNK 

1,5 mg
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  Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie.  
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00 

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

NA 3 

TYGODNIE

ZALETY PRODUKTU
- �1x tabletka Multiwitamin  

i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 
- �2x kapsułka Omega 3 

wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

 
- �1x kapsułka Astaksantyny 

wspierająca organizm  
od wewnątrz

  WellnessPack Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
  WellnessPack Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTY-
OKSYDANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystny 
efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg 
EPA i DHA. **DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania 
mózgu i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg 
DHA.

Przyjmuj zawartość  
1 saszetki dziennie  
- podczas posiłku, 
popijając wodą.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Przyjmuj 
1-2 kapsułki 
dziennie 
podczas 
posiłku, 
popijając 
wodą.

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA I 

EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
WITAMINY E

ŹRÓDŁO 
WITAMINY C

NA 1 
MIESIĄC

Przyjmuj  
2 kapsułki dziennie 

podczas posiłku, 
popijając wodą.

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

TOP WSKAZÓWKI 
DOTYCZĄCE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA

Łatwy sposób na uzupełnienie 
przeciwutleniaczy w diecie.

Dzienna dawka  
EPA i DHA  

w dwóch wygodnych 
kapsułkach.

KOMPLEKSOWY ZESTAW 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH: 
DLA ZDROWIA OD STÓP  
DO GŁÓW

Zacznij subskrypcję  
i  kupuj co trzeci produkt  

ZA JEDYNE 1% CENY!

Stosując dietę o obniżonej 
kaloryczności, upewnij się,  

że dostarczasz organizmowi 
wszystkich niezbędnych 

składników odżywczych.
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  Miarka Wellosophy
Miarka, dzięki której łatwo 
odmierzysz odpowiednią ilość 
proszku do przygotowania zup, 
koktajli, także proteinowych  
i nie tylko. Odpowiednia do kontaktu 
z żywnością. Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37290   185,00 

  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37289   185,00 

  Koktajl Natural 
Balance Wellosophy  
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37285   185,00 

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
Suplementy diety nie powinny zastępować  
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00 Bezsmakowy, niesłodzony 
proszek: wymieszaj  

z dowolnym jedzeniem  
lub napojem

Substancja 
słodząca 
pochodzenia 
naturalnego: 
stewia

WZBOGAĆ 
SWOJE 
DANIA 
ZDROWYM 
BIAŁKIEM

DUŻO WIĘCEJ NIŻ 
ZDROWY KOKTAJL!

Stosuj koktajle 
Natural Balance 
kreatywnie! Dodawaj 
je do owsianki, 
jogurtu, naleśników,  
słodkich wypieków. 
Wymieszaj z wodą lub 
mlekiem, by zyskać 
pyszną przekąskę.

 

 
 

71 kcal  
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7 g  
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ  
DODATKU 

CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO  
W PORCJI

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ  
DODATKU  

CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI

Zwiększenie ilości białka  
w diecie może pomóc 

zachować masę mięśniową  
i wspierać utratę tkanki 

tłuszczowej 
(Longland et al., 2016; Murphy et al., 2014).

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co trzeci produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co trzeci produkt  

ZA JEDYNE 1% CENY!

TOP WSKAZÓWKI 
DOTYCZĄCE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA
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Zacznij subskrypcję  
i kupuj co trzeci produkt  

ZA JEDYNE 1% CENY!

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g.  
426,19/kg

29695   179,00 
Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy  
posiłek o kontrolowanej 
ilości kalorii.

  45307 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg 
220,00   45306 SuperShake Wellosophy do kontroli masy 
ciała - smak waniliowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg 
220,00

JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 
By schudnąć*: 
zastąp 2 z 3 głównych 
posiłków dziennie  
i jedz 1 zbilansowany 
posiłek. 

By utrzymać masę 
ciała*: zastąp  
1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane 
posiłki.

*Zastąpienie dwóch posiłków 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli 
masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek 
do kontroli masy ciała przyczynia 
się do utrzymania masy ciała po 
 jej utracie.

SMACZNY,  
SYCĄCY, SZYBKI  
W PRZYGOTOWANIU

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

WYSOKA  
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, ŹRÓDŁO 
BŁONNIKA  

POKARMOWEGO*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI***

Nie wymaga 
obierania, 

krojenia ani siekania  
- wystarczy podgrzać  

z mlekiem**

WYSOKA  
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, ŹRÓDŁO 
BŁONNIKA  

POKARMOWEGO*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI***

   SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 392,86/kg

40745   220,00 

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
* Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora  
na płyn: 600 ml. Komora  
z przegrodą: 140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   49,99 

ZDROWA DROGA  
DO ZDROWEJ MASY 

CIAŁA!

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co trzeci produkt  

ZA JEDYNE 1% CENY!

TOP WSKAZÓWKI 
DOTYCZĄCE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA

Zaleca się co najmniej  
30 minut dziennie umiarkowanie 

intensywnych ćwiczeń,  
by wspomóc proces utraty  

masy ciała 
(Rosenkilde et al., 2012).
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  Mieszanka olejków 
eterycznych w roletce 
Mind&Mood Relax Me 
Drzewo sandałowe  
i Lawenda
10 ml 7499,00/l

41948   74,99 
  Mieszanka olejków 
eterycznych w roletce 
Mind&Mood Empower Me 
Liść laurowy  
i Bergamotka
10 ml 7499,00/l

41946   74,99 

 

  Dyfuzor zapachowy 
Mind&Mood
9,2 x 14,5 cm. Polipropylen,  
zasilanie USB. 

44499   184,90 

Dyfuzor
Stosowanie 

Zmień swoje otoczenie  
za pomocą tego łatwego  

w użyciu dyfuzora.  
Pozwól delikatnej mgiełce 

aromatu uwolnić 
pozytywne emocje  

i jednocześnie nawilżyć 
powietrze.  

Dodaj 3–4 krople 
wybranego olejku 

eterycznego  
do domowego dyfuzora  

i dolej 120 ml wody.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

PRZYJMUJĄC PROBIOTYKI, 
zwiększasz ilość dobrych 
bakterii, poprawiając 
równowagę jelit i redukując 
problemy trawienne

  WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12890,63/kg

38882   165,00 

DZIĘKI PREBIOTYKOM zwiększasz 
spożycie błonnika i wspierasz rozwój 
dobrych bakterii w jelitach

6 
NATURALNYCH 

ROŚLINNYCH 
ŹRÓDEŁ 

BŁONNIKA

4 g 
BŁONNIKA  
W PORCJI

NA 1 
MIESIĄC

10 
miliardów  

żywych bakterii  
w kapsułce

Odpowiednie 
dla wegetarian

 

 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 386,60/kg

31750   72,00   57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich  
30 dniach 72,00

Przejmij kontrolę nad swoim samopoczuciem 
emocjonalnym, kiedy tego najbardziej 

potrzebujesz – przez cały dzień, 
gdziekolwiek jesteś – dzięki naszemu 

pełnemu zestawowi olejków o wygodnej, 
gotowej do użycia formule.

Zestaw olejków w roletkach

Dodaje siły i wiary  
we własne możliwości 

Aromat 
Zielony, ziołowy, soczysty

Pobudza i podnosi  
na duchu 
Aromat 

Pikantny, korzenny, cierpki

Zachęca do skupienia  
i uważności, aby świadomie 

uspokoić umysł 
Aromat 

Ziemisty, drzewny, kojący

Relaksuje ciało i koi umysł, 
wspierając jakościowy 

odpoczynek 
Aromat 

Drzewny, kwiatowy, ciepły

  Zestaw mieszanek olejków 
eterycznych w roletkach Mind&Mood
4 szt. 74,75/szt.

41975   299,00 

 

  

DBAJ  
O ZDROWIE 
JELIT!

LICZY SIĘ KAŻDA CHWILA
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Personalizowane 
smaki

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna 
/kobieta 

Personalizowane 
smaki 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna 
/kobieta

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje).  
1 x Omega 3 (60 kapsułek).  
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE NA 
CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU. 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, BY 
UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ  
MASĘ CIAŁA I WSPIERAJ 
ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA

ELASTYCZNOŚĆ W ODPOWIADANIU  
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  

Od samego początku możesz zmienić smak 
produktu lub zamienić Wellness Pack na inny.

ŁATWO I WYGODNIE  
Subskrypcja Wellosophy pomaga dbać  

o zdrowie - wygodnie i w dobrej cenie. Koniec  
z zapominaniem - dokładnie to, czego potrzebujesz, 

kiedy potrzebujesz, prosto pod twoje drzwi!

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O SUBSKRYPCJI WELLOSOPHY

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00 
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  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,60/szt.

31766   78,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00 

  Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. Materiał: 
PP, silikon, TPR. Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00 

STWÓRZ NOWY ZDROWY 
NAWYK I OSZCZĘDZAJ!

UNIKALNA OFERTA!  
Wybierz zestaw, który odpowiada na twoje  

potrzeby, dostosuj jego komponenty  
i rozpocznij subskrypcję. Przez pierwsze 

2 katalogi kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W trzecim katalogu otrzymasz go za 1% CENY!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY  
Nie musisz płacić za subskrybowane produkty  
i zestawy z góry, ale w 2 kolejnych katalogach.  

Jeżeli w trakcie subskrypcji produkt będzie  
w ofercie specjalnej – również z niej skorzystasz.
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  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 279,93/l

41817   69,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99   Wygładzający 

scrub do ciała  
The Body Edition
150 ml 233,27/l

44370   58,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

  Ujędrniający  
żel-krem The Body 
Edition
150 ml 279,93/l

41819   69,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

* Test konsumencki

* Test konsumencki

Zapewnia uczucie gładkiej, 
jędrnej skóry*

Stymuluje odnowę skóry

Złuszcza i rewitalizuje skórę*
Zwiększa  
jędrność skóry  
o 48% w zaledwie  
2 miesiące∆

Wspiera  
jędrność ciała*

STOSUJ RAZ 
LUB DWA RAZY 
W TYGODNIU. 
Delikatnie wmasuj peeling 
w wilgotną skórę, 
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą.

STOSUJ RAZ 
DZIENNIE. 
Nakładaj na czystą 
skórę, na ramiona,  
uda i okolice brzucha 
i masuj okrężnymi 
ruchami.

∆ Test kliniczny

∆ Test kliniczny

Udoskonala i wygładza 
powierzchnię skóry*

Zmniejsza widoczność 
"skórki pomarańczowej"*

Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 28 dni∆

Delikatnie, okrężnymi  
ruchami wmasuj żel  
w skórę okolic  
nóg i pośladków.

 

   Masażer antycellulitowy  
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm;  
rolki: 5 x 3,6 cm. Materiał: plastik AS, TPR 

46015   47,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,00

  Koncentrat przeciw rozstępom 
The Body Edition
125 ml 359,92/l

41827   75,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

Widoczne rezultaty już po  
2 tygodniach stosowania*

Uczucie jędrnej, elastycznej 
skóry∆*

Klinicznie udowodnione działanie 
poprawiające ogólny wygląd 
rozstępów∆

Nałóż pożądaną ilość  
na dłonie, rozprowadź  
na ciele i wmasuj w skórę. 
ZALECA SIĘ STOSOWANIE 
DWA RAZY DZIENNIE  
na uda, brzuch,  
biodra i/lub ramiona.

 

 

 

 

POCZUJ SIĘ DOBRZE 
WE WŁASNEJ 
SKÓRZE

MASAŻER ANTYCELULLITOWY ZA JEDYNE 24,99 
przy zakupie dowolnego produktu The Body Edition ze stron 100-101 

(z wyłączeniem akcesoriów)

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy  
zakupie tego produktu!  
Zeskanuj kod QR na str. 21,  
by dowiedzieć się więcej.
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Wygładza brwi

Odżywia suche usta

Zmiękcza suchą skórę

Pielęgnuje skórki

OLEJEK Z NASION 
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje 
skórę

OLEJEK Z NASION 
MARAKUI 
Pomaga 
chronić 
skórę przed wolnymi 
rodnikami

NATURALNY 
Neutralny zapach formuły 
zmiękczającej usta i skórę

  36153 Regenerujący balsam Tender Care 
Marakuja 10,5 ml 1141,90/l 23,00   

 12760 Regenerujący balsam Tender Care 
10,5 ml 1141,90/l 23,00   36151 Regenerujący 
balsam Tender Care Czarna Porzeczka  
10,5 ml 1141,90/l 23,00

KAŻDY TENDER CARE 
ZA JEDYNE 11,99

Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

KULTOWY 
PRODUKT

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WITAMINA E 
Silny antyoksydant, 
który chroni skórę

WOSK PSZCZELI  
Koi, zmiękcza 
i pielęgnuje skórę

MIESZANKA  
NATURALNYCH OLEJKÓW 
Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

9,99 KAŻDY

Pielęgnacja cery 

* Spontaniczny komentarz konsumentki

„Tender Care to 
superskuteczny produkt, 
NIEZBĘDNY W RYTUALE 
PIELĘGNACYJNYM 
KAŻDEGO Z NAS!”*

P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e
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 ﻿Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

 ﻿Urządzenie do oczyszczania 
skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 2831,67/l

41676   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Po użyciu skóra jest oczyszczona  
i odświeżona

Potrójne działanie: 
oczyszcza, odświeża  
i chroni

Chroni i zmiękcza skórę  
oraz zapewnia jej komfort

Wierzymy, że proste rzeczy mogą  
mieć ogromny wpływ na twoją skórę. 
Właśnie dlatego stworzyliśmy kolekcję 
Essentials – stanowiącą podstawę 
codziennej pielęgnacji, dzięki 
której twoja skóra będzie 
wyglądać świetnie, a ty będziesz 
czuć się znakomicie każdego dnia.

   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 126,60/l

35767   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3
75 g 86,53/kg

43909   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Rozświetlający żel do 
mycia twarzy Essentials  
z witaminą E i B3
125 ml 95,92/l

43908   22,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Maseczka 
oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 419,80/l

42881   32,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Odblokowuje i minimalizuje pory
Usuwa zanieczyszczenia  
i nadmiar sebum

Bezwzględne  
dla pryszczy, 
łagodne dla skóry

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 139,93/l

41672   32,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

PIĘKNO  
PROSTOTY

 
 

 

 

 

WALCZ  
Z WYPRYSKAMI! PI
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Witamina C + kwas salicylowy 
z ekstraktu z wiązówki błotnej 

– razem pomagają zmniejszyć 
przebarwienia i nadać skórze czysty, 

jednolity wygląd. 

UniTone
 – Technologia pochodzenia 

naturalnego o podwójnym działaniu: 
zmniejsza przebarwienia i zapobiega 

nowym, by odsłonić jaśniejszy 
i bardziej równomierny koloryt skóry.

 ﻿Serum Optimals 
Even Out
30 ml 999,67/l

42556   63,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1532,67/l

42555   50,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 519,80/l

42553   56,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Krem na dzień 
Optimals Even Out  
SPF 20
50 ml 519,80/l

42552   56,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

KREM NA NOC 
zapobiega pojawianiu 
się przebarwień 
w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 
ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki 
niezbędnym kwasom 
tłuszczowym z oleju 
z dzikiej róży.

KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia 
skórę oraz redukuje 
cienie dzięki  
zawartości flawonoidów 
z krwawnika.

KREM NA DZIEŃ  
z SPF 20 pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

ODŻYWIONA CERA 
PROMIENIEJE 
NIESKAZITELNYM 
PIĘKNEM

 

 

 

SERUM 
natychmiast zmiękcza skórę 
i nadaje jej świeży blask dzięki 
zawartości witaminy C z czereśni.

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 21, 
by dowiedzieć się więcej. 
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  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1732,67/l

42550   50,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1166,33/l

42551   63,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   56,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   56,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu  
i witaminie C.

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża  
i odżywia skórę w ciągu 
nocy dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, 
zmniejsza obrzęki i cienie pod 
oczami dzięki poprawiającej 
mikrokrążenie escynie.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne 
linie, zmarszczki  
i przebarwienia oraz chroni 
skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem 
dzięki flawonoidom 
z czerwonej porzeczki.

 

 

 

 

Oznaki przedwczesnego starzenia
35+

 ﻿Szczoteczka soniczna do oczyszczania 
twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   230,00

179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 230,00

KREM OCZYSZCZAJĄCY  
o jedwabistej konsystencji  
koi i zmiękcza skórę  
już po pierwszym myciu

ŻEL GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY  
z uwalniającymi olejek kulkami 
oczyszcza i odblokowuje pory 
bez wysuszania skóry

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 166,60/l

42613   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 166,60/l

42609   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ  
NA WYŻSZYM POZIOMIE

 

 

DOJRZAŁA CERA 
POTRZEBUJE 
WŁAŚCIWEGO 
ODŻYWIENIA
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SERUM
Zapewnia udowodnione 
klinicznie 
natychmiastowe  
i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry  
z borówki.

KREM NA DZIEŃ 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie i efekt matujący. Zawiera witaminę C,  
która pomaga chronić skórę przed niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi.

W KAŻDYM WIEKU 
Do cery normalnej i mieszanej 

KREM POD OCZY 
Nawilża, odświeża  
i rozjaśnia zmęczone oczy. 
Zawiera kojące garbniki  
i kwasy fenolowe z chmielu.

  Krem pod oczy 
Optimals  
Hydra Radiance
15 ml 1466,00/l

42566   42,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Bogaty krem  
na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 479,80/l

42588   45,00   
23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1066,33/l

42567   60,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Bogaty krem  
na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 479,80/l

42589   45,00   
23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

NAWILŻENIE 
DZIĘKI 
ODPOWIEDNIEMU 
ODŻYWIENIU 
SKÓRY
BOGATY KREM ​​NA NOC 
głęboko odżywia cerę  
i pomaga wzmocnić  
barierę ochronną skóry.  
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

 

 

 

 

KREM OCHRONNY  
NA DZIEŃ Z FILTRAMI UV

 ﻿Mgiełka do 
twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 349,90/l

44257   53,00   
34,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 25,99

 ﻿Krem ochronny  
na dzień Optimals 
Multi-Protection  
SPF 50
30 ml 1166,33/l

42671   55,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

 ﻿Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 166,60/l

42590   38,00   
24,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 18,99

SPF 50

ODŚWIEŻAJĄCA 
MGIEŁKA 
Zwiększa poziom 
nawilżenia – zawsze,  
gdy tego potrzebujesz!

SUPERNAWILŻENIE

KOMFORT  
I RÓWNOWAGA

TONIK 
Przywraca komfort 
oraz równowagę 
nawilżenia, a także 
zmiękcza i tonizuje 
skórę.

OCHRONA PRZED 
USZKODZENIAMI

Krem ochronny SPF 50 
Nawilża i chroni skórę  
przed promieniami UV  
oraz zanieczyszczeniami. 

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 21, 
by dowiedzieć się więcej. 

 ﻿Wielorazowe 
płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. 
Średnica płatka:  
9 cm. Wymiary 
woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   
24,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 24,99
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  Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 666,53/l

41363   73,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

WSZYSTKIE 
TYPY CERY 

także cera wrażliwa

  Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 2333,00/l

41383   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

JĘDRNA,  ZDROWO 
WYGLĄDAJĄCA, PROMIENNA 

CERA*

* Test konsumencki

 

 

JĘDRNA 
BRZOSKWINKA

WIDOCZNIE 
GŁADSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA SKÓRA*

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA ​​
ZŁUSZCZAJĄCA 
z ekstraktem  
z różowego pomelo, 
bogata w eksfoliujące 
kwasy AHA  
oraz zawierająca 
technologię 
Hydrosphere,  
która powoli  
uwalnia wilgoć. LEKKA FORMUŁA  

z nawilżającym  
i pobudzającym produkcję 
kolagenu olejkiem  
z alg omega 9 oraz olejkiem 
rozświetlającym, który 
odżywia i dodaje blasku.

 ﻿Gąbka do twarzy 
Waunt Ultimate 
Bounce 
Pianka PU, silikonowy 
masażer. 6 x 4 cm 

46405   19,99 

ROZPRASZA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

I ROZŚWIETLA SKÓRĘ*

REDUKUJE CIENIE  
POD OCZAMI

PIĘKNE SPOJRZENIE? 
NO JASNE!

Kremowy sztyft o bogatej, 
aksamitnej konsystencji 
natychmiast rozświetla,  
a z czasem rozjaśnia skórę  
i redukuje cienie. Nawilża 
okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek.

* Test konsumencki

 

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół 

pobudzających krążenie 
krwi oraz poprawiających 
powierzchnię i blask skóry.

  Rozjaśniający  
krem pod oczy  
Waunt No Jasne!
5 g 9998,00/kg

41387   73,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

 ﻿Masażer do krioterapii 
twarzy Arctic Ritual
Materiał: szkło,  
woda oczyszczona. 
Wymiary: 5 x 2,7 x 13,6 cm. 

47120   29,99 

 ﻿Płatki żelowe 
pod oczy Arctic 
Ritual
Materiał: EVA;  
żel: gliceryna. 
Wymiary: 5 x 8 cm. 

47119   19,99 

  Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 1039,80/l

41365   78,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

EFEKT BAZY – BŁYSKAWICZNIE NIWELUJE 
CZERWONE ODCIENIE SKÓRY*

PUSZYSTY 
KREM ​​NA DZIEŃ 
przyjemnie  
wtapia się w skórę 
przynosząc uczucie 
chłodu i głębokie, 
trwałe nawilżenie.

OMEGA-9 
Z ALG 
Odżywia skórę  
i chroni ją przed  
utratą wilgoci.

BLASK 
JEDWABIU

 

EDYCJA LIMITOWANA

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

EDYCJA LIMITOWANA
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Poprawia jędrność 
skóry podczas snu 
(nawet o 10%)Δ

** �Test konsumencki w grupie 
kobiet po 40. roku życia 
stosujących kremy na dzień  
i na noc

Wzrost nawilżenia 
skóry nawet o 73%Δ

Skóra wygląda 
młodziej w ciągu 
4 tygodni**

  Zestaw Royal Velvet

148076   82,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 82,00

  Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   70,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

Δ Test kliniczny

OPAKOWANIE  
Z LIMITOWANEJ  
EDYCJI

UJĘDRNIA SKÓRĘ 
W CIĄGU NOCY

Zapewnia skórze 
piękne nawilżenie 
przez ca łą noc, cera 
staje się miękka jak 
jedwab. – Oyunhаnd 
(Mongol ia)

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 

BALSAM 
WYGŁADZAJĄCY 
Pomaga wygładzić  
i rozjaśnić skórę, 
ożywiając cerę.

40+ 
NOWOŚĆ 

EDYCJA LIMITOWANA

KREM NA NOC

KULTOWY 
PRODUKT
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 ﻿Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 355,00/l

21339   71,00 

 ﻿Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular
30 ml 4333,33/l

18437   130,00 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1559,80/l

13659   130,00

77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

* Testy konsumenckie 

Drobne linie i zmarszczki są 
mniej widoczne 

71% potwierdza*

Skóra wygląda na znacznie 
jaśniejszą 

78% potwierdza*

KLEJNOT 
PRZECIWSTARZENIOWEJ 
PIELĘGNACJI

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

40+ 
FORMUŁA Z KOMPLEKSEM CELLULAR 
BOOSTER ORAZ DIAMOND ELIXIR 
(aktywny składnik rozświetlający, 
ekstrakt z białej trufli, puder 
diamentowy) sprawia, że skóra jest 
jaśniejsza, jędrniejsza i nawilżona.

By cera była młodzieńczo świetlista: 

1.  �Oczyść skórę płynem micelarnym Diamond Cellular.  
Nie spłukuj.

2. �Wmasuj krem przeciwstarzeniowy Diamond Cellular, 
unikając bezpośredniego kontaktu formuły z oczami.

KUP EDYCJĘ URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER LASH  

I ODBIERZ KREM 
PRZECIWSTARZENIOWY 

DIAMOND CELLULAR  
ZA JEDYNE 

64,72

KULTOWY 
PRODUKT
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 ﻿Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 8722,22/l

40880   165,00

109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

Hamuje nadprodukcję  
i rozprzestrzenianie się 
melaniny
Wyrównuje koloryt cery 
(96% potwierdza  
po 28 dniach)*

Cera wygląda  
na jaśniejszą  
(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6425,00/l

40874   290,00

179,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 144,90

* Test konsumencki

Skóra jest ujędrniona  
88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach*

*Test konsumencki

KUP EDYCJĘ 
URODZINOWĄ 
MASKARY WONDER 
LASH I ODBIERZ 
ROZTWÓR WITAMINY C 
NOVAGE ZA JEDYNE 

149,32

Poprawa jędrności skóry 
(85% potwierdza po jednym dniu, 
88% po 7 dniach)*

Tygodniowa kuracja ujędrniająca skórę. Stosuj jedną 
ampułkę dziennie - pół rano, pół wieczorem.

POCZUJ UJĘDRNIAJĄCĄ 
MOC SILNYCH 
SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Intensywna 4-tygodniowa kuracja przeciw 
przebarwieniom. Co tydzień otwieraj nową 
buteleczkę.

DOSKONALE 
ROZŚWIETLONA  
I JEDNOLITA CERA

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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Nawilża skórę,  
zapewniając jej 
młodzieńczy wygląd*
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 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals  
6% AHA
30 ml 2599,67/l

40878   130,00   
77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

 ﻿Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 459,90/l

42263   85,00   
45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

 ﻿Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 3663,33/l

42444   195,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge+ - próbka
1,5 ml 

148432   2,50 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

WYŻSZY POZIOM 
PIELĘGNACJI CERY
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8-godzinne  
nawilżenie  
- udowodnione klinicznieΔ
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Klinicznie 
udowodnione 
24-godzinne 
działanie 
nawilżające◊3
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Udoskonala 
powierzchnię skóry 
88% potwierdza  
po 7 dniach,  
89% po 14 dniach*

Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek*

Δ
 Te

st
 k

lin
ic

zn
y

Zafunduj sobie odżywioną, młodziej wyglądającą skórę

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne 
nawilżenieΔ

* Test konsumencki

8 GODZIN SNU  
W SŁOICZKU*

KULTOWY  
PRODUKT

PRÓBKA MASECZKI NA NOC 

GRATIS  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU NOVAGE+  
LUB GIORDANI GOLD  
(Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW)

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 433,27/l

41032   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 433,27/l

41029   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 87,00

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

+ �Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia,  
w tym środowiskowe  
oraz SPF

+ �Przygotowuje  
skórę do lepszego 
wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

OLEJEK CZY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY: 
DLACZEGO  
NIE UŻYWAĆ OBU?

1.  �Nałóż olejek na suchą 
skórę i delikatnie wmasuj. 
Zwilż dłonie, by 
zemulgować formułę. 
Dokładnie spłucz wodą.

2. �Następnie nałóż żel 
oczyszczający i wmasuj. 
Spłucz i ciesz się gładką, 
świeżą cerą.

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku 
skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Δ  Test kliniczny

Δ  Test kliniczny

  Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 7333,33/l

42425   110,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
15 ml 7333,33/l

41034   110,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense
15 ml 7333,33/l

41033   110,00 

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+

I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać  
2x krem pod oczy lub 2x serum

   

Δ3 �Test kliniczny składnika 
aktywnego

  

MIEJ OKO  
NA POTRZEBY  
SWOJEJ SKÓRY

JAK PODWÓJNIE 
OCZYSZCZAĆ CERĘ?
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Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ 
Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

* Test konsumencki

*Test konsumencki

*Test konsumencki

97% potwierdza, że cera 
jest jaśniejsza i bardziej 

promienna już  
po 6 tygodniach*

96% potwierdza zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 4 tygodni*

  Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 6500,00/l

41040   195,00 

  Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6500,00/l

41039   195,00 

  Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6500,00/l

41037   195,00 

  Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6500,00/l

41035   195,00 

Wszystkie serum 
NOVAGE+:
+ �Aktywują produkcję 

kolagenu w skórze
+ �Zmniejszają widoczność 

drobnych linii 
i zmarszczek

+ �Sprawiają, że skóra staje 
się bardziej sprężysta 
i wygląda młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej 
technologii 
bioaktywacji 
Oripeptide-3

96% potwierdza poprawę ​​
jędrności i elastyczności 

skóry już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje najbardziej 
widoczne i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

* Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

SIŁA TWOJEGO 
RYTUAŁU

Butelka zawiera  
szkło z recyklingu

Oripeptide-3: numer 
patentu SE531484.

 
 

  
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  Multiaktywny  
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00 

  Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00 

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, który matuje cerę 
i zwalcza wypryski

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00 

Z SPF 30,  
by chronić skórę 
przed 
uszkodzeniami UV

Ze zmiękczającym masłem 
z nasion capuacu 
i skwalanem, naśladującym 
lipidy składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Z odżywczym 
masłem shea 
chroniącym  
cerę przed 
wysuszeniem

100% potwierdza, że ​​skóra jest 
intensywnie odżywiona  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

94% potwierdza, że skóra wygląda 
na wypoczętą już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 
*Test konsumencki

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

DZIENNA 
OCHRONA 
PRZECIW 
PRZEDWCZESNEMU 
STARZENIU SIĘ 
SKÓRY

AKTYWUJ NOCNĄ 
REGENERACJĘ 
I ODNOWĘ  
SWOJEJ SKÓRY PI

EL
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WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 489,00

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na dzień i krem na noc.  
97,80/szt.

45590   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 489,00

Widocznie poprawia wygląd 
skóry już od pierwszego 
zastosowania oraz pomaga 
kontrolować produkcję 
melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA  
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 489,00

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 
2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

Modeluje owal twarzy, napina 
skórę i redukuje widoczne 
oznaki starzenia.
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Walczy  
z wypryskami  
i zaskórnikami 
oraz zatkanymi 
porami i bliznami 
po wypryskach, 
zapewniając 
skórze czystość  
i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE – POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający,  
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 489,00

Redukuje zmarszczki, 
wzmacnia barierę 
ochronną skóry, 
poprawia nawilżenie 
i dodaje blasku.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

* Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  
I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  
* �Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 

lub 2x serum

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Blemish  
+ Age Defy
5 saszetek. 

141622   8,99 
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WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA
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  Pianka 
oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 373,27/l

38382   75,00   
55,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

* Test konsumencki

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief 
– produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

∆2 �Test kliniczny nawilżenia  
przy użyciu zestawu NovAge  
Time Restore.

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  
I UZYSKAJ 35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  
*�Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 

lub 2x serum

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 373,27/l 
75,00 55,99   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 
5800,00/l 87,00   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2780,00/l 139,00   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 50 ml 2780,00/l 139,00   38391 Serum NovAge 
Skinrelief 30 ml 5500,00/l 165,00

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 83,80/szt.

44480   605,00

419,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 419,00

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie 
zapewniając komfort 
91% potwierdza*

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
3480,00/l 174,00   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
373,27/l 75,00 55,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 6000,00/l 90,00   32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 6166,67/l 185,00   32627 Korygujący krem  
na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3480,00/l 174,00

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 
SKÓRY∆2

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 373,27/l

33984   75,00   
55,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,99

SKUTECZNY JAK ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY, 
ODŚWIEŻAJĄCY  
JAK TONIK

 

 

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00

489,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 489,00

KLINICZNIE UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY 
ORAZ ZMARSZCZKI∆1
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  Żel do mycia rąk  
i ciała Milk&Honey 
Gold Classic Grace
300 ml 89,97/l

45817   42,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Krem do ciała 
Milk&Honey Gold 
Classic Grace
250 ml 99,96/l

45819   44,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie 

SZAMPON
Ułatwia rozczesywanie  
i układanie włosów 

ODŻYWKA

  35957 Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold 250 ml 99,96/l 36,00   

 35958 Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold 250 ml 99,96/l 36,00

ŻEL DO MYCIA RĄK  
I CIAŁA 
Delikatnie oczyszcza  
i zmiękcza skórę

KREM DO CIAŁA 
Nawilża, pielęgnuje  
i zmiękcza skórę

ZŁOTY STANDARD 
PIELĘGNACJI CIAŁA

* Spontaniczny komentarz konsumentki

„Uwielbiam szampon 
Milk&Honey! Sprawia,  
że moje włosy są supermiękkie, 
jedwabiste i BOSKO PACHNĄ!”

24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

KAŻDY  
ZA JEDYNE

EDYCJA LIMITOWANA 

KULTOWY 
PRODUKT

Pielęgnacja ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  
b y ł y  w y j ą t k o w e

 

 

 

 
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  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 119,96/l

35891   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 199,93/l

35890   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

KREMOWY SZAMPON 
odżywia i regeneruje 
zniszczone włosy.

KREMOWA ODŻYWKA  
z 95% składników pochodzenia 
naturalnego regeneruje włosy  
i ułatwia ich rozczesywanie.

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 139,90/kg

35889   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 116,63/l

35892   50,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 199,95/l

42673   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

MYDŁO NA BAZIE 
ROŚLINNEJ 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.

ŻEL POD PRYSZNIC 
oczyszcza i nawilża skórę oraz 
nadaje jej delikatny zapach.

BALSAM DO CIAŁA 
z odżywczymi olejkami 
zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie.

ELEMENTY TWOJEGO 
NATURALNEGO 

PIĘKNA

 

 

 

 

 

 

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie  
– gdy zmięknie, będzie gotowa do użycia. 
Przecieraj nią twarz, omijając okolice 
oczu. Po użyciu wypłucz i powieś,  
by wyschła.   
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POCHODZENIA 
NATURALNEGO

  

ZAWIERA NATURALNE OLEJKI ETERYCZNE  
oraz zapach maku i wanilii, które mają 
właściwości kojące i uspokajające.

  Żel do mycia rąk i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 116,63/l

45799   50,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

  Balsam do ciała Mak i Wanilia  
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 139,97/l

45800   63,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

KOŁYSANKA 

DLA SKÓRY 
DZIECKA

CHWILA CZYSTEJ 
BŁOGOŚCI SK

IN
 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

BUTELKA 
WYKONANA  

W 50% Z PLASTIKU 
PO RECYKLINGU

ZAPACH  
Z OLEJKAMI 

ETERYCZNYMI

48H 
NAWILŻENIA

BIODEGRADOWALNE

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę 

Nie powoduje łzawienia,  
łagodnie oczyszcza.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓWOLEJEK DO CIAŁA
Pomaga wchłaniać wilgoć  
i regenerować skórę

KREM POD PIELUSZKĘ

  Olejek do ciała  
i skóry głowy dla dzieci 
Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY
Bogata formuła głęboko 
odżywia wrażliwą skórę 
dziecka.

 

 

 
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  Urządzenie do 
czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   35,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm.  
ABS, PP, aluminium. 

46358   43,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Elastyczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Szeroka szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm.  
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   43,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00
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 ﻿Masażer do skóry 
głowy Arctic Ritual
Materiał: PP, stal węglowa. 
Wymiary: 20 x 10 x 3,5 cm. 

47118   25,99 

 ﻿Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany  
w 50% z materiału  
z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   26,00 

 

 

 

 

 

 

 ﻿Zestaw gumek do włosów
Materiał: poliester, elastan. 
Wymiary: 3,5 x 13 cm. 

47124   25,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

SPOSÓB UŻYCIA

Nałóż produkt, a następnie 
masuj skórę głowy okrężnymi 
ruchami, delikatnie 
naciskając. Może być 
również stosowany na suche 
włosy, by szybko odświeżyć 
skórę głowy.

Masaż skóry głowy pobudza 
krążenie krwi oraz pomaga 
usunąć nadmiar sebum  
i pozostałości kosmetyków, 
dzięki czemu włosy wyglądają 
zdrowo.

KOJĄCY MASAŻ 
SKÓRY GŁOWY

AKCESORIA DO STYLIZACJI 
ODPOWIADAJĄCE NA KAŻDĄ 
POTRZEBĘ

ZESTAW UPOMINKOWY 
W TRZECH SŁODKICH 
ODCIENIACH

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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 ﻿Szampon intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 73,98/l

44957   61,00   
36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

 ﻿Szampon intensywnie regenerujący DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44950   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99

OCZYSZCZANIE

Wzmacnia  
i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie  
oraz chroni je przed 
uszkodzeniami  
dzięki lipidom owsa.

Wkład uzupełniający: 
dobry dla portfela  
i środowiska.

 ﻿Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44962   46,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

* Test konsumencki 

 ﻿Bogata kremowa odżywka DUOLOGI  
- próbka 10 ml 200,00/l

46576   2,00 

NAWILŻANIE

Wzmacnia, odżywia, wygładza*

 ﻿Lekka kremowa odżywka DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44961   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99

Udowodnione  
działanie wygładzające, 
ochronne  
i regenerujące 
zniszczone włosy∆1

Sprawia, że ​​włosy  
są co najmniej  
6x łatwiejsze  
do rozczesania∆1

∆1  �Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami,  
na które nie nałożono 
produktu

NAWILŻANIE

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA PIELĘGNACJA

KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż zawartość 
saszetki na czyste, wilgotne pasma, rozprowadzając formułę  
od połowy długości aż po same końce. Nie spłukuj. 
KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki na suche włosy, 
rozprowadzając krem od połowy długości pasm po końce.Upnij 
włosy w wysoki kok i pozostaw na noc. Zmyj krem następnego 
dnia.

Normalizuje 
wrażliwą 
skórę głowy

 ﻿Zestaw kremów do włosów DUOLOGI
24 ml 416,25/l

44990   18,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44968   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

 ﻿Tonik przywracający równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 373,20/l

44965   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99

OCZYSZCZANIE

W

YPRÓBUJ I POKOCHAJ! Ujarzmia niesforne 
kosmyki, redukuje 
elektryzowanie  
i kontroluje  
puszenie się włosów, 
zapewniając  
im ultragładkość.

Kwas hialuronowy  
to doskonały składnik 
nawilżający  
– dla skóry i włosów!

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy  
zakupie tego produktu!  
Zeskanuj kod QR na str. 21,  
by dowiedzieć się więcej.

Pomaga wydłużać czas  
do kolejnego mycia 
głowy*

Usuwa nadmiar substancji 
natłuszczających*

Natychmiast nadaje 
włosom świeższy wygląd*

EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Zestaw ręczników  
Arctic Ritual
Materiał: 100% bawełna. 
Wymiary: 30 x 50 cm. 

47121   59,99 

  Rozświetlająca 
mgiełka do ciała  
i włosów Crystologie 
Blissful Aura
150 ml 153,27/l

35859   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

   Żel do mycia ciała 
Crystologie Blissful Aura
250 ml 79,96/l

42025   28,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Mydło  
Blooming Blossom
75 g 86,53/kg

45858   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Żel pod prysznic  
Blooming Blossom
250 ml 59,96/l

45860   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Krem do rąk  
Blooming Blossom
75 ml 133,20/l

45859   19,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

Nałóż niewielką ilość kremu na wierzch każdej 
dłoni. Wmasuj do całkowitego wchłonięcia.

Kwiatowy zapach  
– przyjemność  
dla ciała i zmysłów

Łagodnie oczyszcza  
skórę i nadaje 
jej piękny zapach.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NASYCONY DELIKATNYMI NUTAMI 
KWIATOWYMI: akordem cytrusów, 
kwiatem wiśni i piżmem.

Delikatnie się pieni  
i nadaje skórze 
piękny zapach

Nadaje włosom  
i skórze subtelny blask

 ﻿Mydełko Crystologie 
Blissful Aura
75 g 119,87/kg

40712   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

Sprawia, że skóra 
jest czysta, miękka 
i pachnąca

 

 

 

RAJ DLA 
ZMYSŁÓW

ROZKWITAJ 
UCZUCIEM!

 

 
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Szczoteczka z miękkim, 
ultradrobnym włosiem 
przeznaczona do czyszczenia 
wrażliwych zębów.

RÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu okolic intymnych  
i zapewniają mu ochronę.

Z czarną 
porzeczką  
i kwiatem lotosu, 
odświeża skórę

73% mniej 
plastiku 
w porównaniu  
do butelki 
Feminelle.

Z ekstraktem  
z żurawiny, 
chroniącym  
skórę przed 
uszkodzeniami

  Wybielająca pasta do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 189,90/l

38874   31,00   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,30/l

34498   39,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 
  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Sensitive - miękka

42450   17,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką  
do czyszczenia języka. 

42445   17,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 49,97/l

43054   31,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  
 Pasta do zębów Optifresh Natural Oils
100 ml 189,90/l

44953   31,00   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 49,97/l

43053   31,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Wymienne ostrza do golarki  
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal 
nierdzewna. 

46413   35,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

 ﻿Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm.  
Uchwyt: TPR, 50% PS z recyklingu.  
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

 

 

Dzięki mieszance naturalnych 
olejków ziołowych odświeża 
oddech i utrzymuje higienę 
jamy ustnej.

Zawiera aktywny składnik wybielający, 
który pomaga przywrócić zębom 
naturalną biel i blask. 

Szczoteczka do 
zębów o średnio 
twardym włosiu  
z powierzchnią do 
czyszczenia języka.

 

 

 

 

ŚWIEŻOŚĆ  
I KOMFORT DAJ SOBIE WIĘCEJ 

POWODÓW  
DO UŚMIECHU!
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  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   29,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Pilnik do stóp Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiał: PS w 50% pochodzący 
z recyklingu. 

46728   21,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 173,27/l

33034   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 253,20/l

33033   34,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Ścinacz do 
usuwania zrogowaceń 
naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   39,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

 ﻿Intensywnie nawilżająca maska  
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 259,90/l

33028   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

NAŁÓŻ NA CZYSTE, 
WYGŁADZONE 
PILNIKIEM STOPY. 
ZRELAKSUJ SIĘ. 
WMASUJ 
POZOSTAŁOŚCI 
FORMUŁY.

NAWILŻAJĄCA

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE POZIOMU 
NAWILŻENIA O 85%*

Z Mineral4E – odżywczym 
kompleksem minerałów  
połączonym z trzema intensywnie 
pielęgnującymi składnikami: 
gliceryną, woskiem pszczelim  
i masłem shea

* Testowane klinicznie – test instrumentalny

20 
min.

KREM 
ZŁUSZCZAJĄCY
Bogaty, kremowy peeling 
do stóp z drobinkami 
pumeksu naturalnego 
pochodzenia.

CHŁODZĄCY SPRAY 
pomaga ograniczać 
pocenie się i zapobiega 
nieprzyjemnej woni  
przez 36 godzin.∆  

∆ Test kliniczny 

EFEKTYWNE 
ROZWIĄZANIE 

PROBLEMÓW 
STÓP

GŁADKIE, MIĘKKIE  
I ŚWIEŻE 
STOPY

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 

 

 
 

 
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DELEKTUJ SIĘ 
PYSZNĄ 
PIELĘGNACJĄ 
SKÓRY

MASECZKA  
DO TWARZY 
nawilża i koi skórę 
przeciwutleniaczami  
z masła kakaowego. 

PEELING o konsystencji 
marmolady z organicznym 
ekstraktem z orzecha laskowego 
delikatnie złuszcza skórę. 

KREM DO TWARZY  
z olejkiem z pestek malin 
nawilża i chroni skórę, która 
zimą łatwo ulega wysuszeniu.

 ﻿Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00 

Przytrzymuje włosy 
gdy myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE 
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  

NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 
10,99*

* Z wyłączeniem akcesoriów

  46542 Maseczka do twarzy Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem kakaowym  50 ml 319,80/l 26,00 Najniższa  
cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99   46541 Peeling do twarzy 
Love Nature Sweet Delights z organicznym ekstraktem z orzecha 
laskowego 50 ml 319,80/l 24,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 11,99   46540 Krem do twarzy Love Nature Sweet Delights 
z organicznym olejkiem z malin 50 ml 319,80/l 24,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

10
 min.

15,99

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

KAŻDY ZA JEDYNE

OFERTY LOVE NATURE
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Organic
Extracts

Natural Origin
Ingredients

95%
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PŁATKI Z KIWI 
Wzmacniają skórę soczystym nawilżeniem. Można 
stosować na twarz, szyję, dekolt, dłonie lub łokcie. 

SCRUB DO UST 
nawilża, odświeża i delikatnie złuszcza.

 ﻿Wygładzająca maseczka i scrub do ust
15 ml 1066,00/l

37578   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Nawilżające płatki z kiwi Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   26,00

11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

SOCZYSTA 
DAWKA 
NAWILŻENIA

Składniki 
naturalnego 

pochodzenia

Ekstrakty 
organiczne

 44422 Kremowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym olejkiem  
z awokado 10 ml 399,00/l 10,00   

 45133 Żelowa maseczka ​​do twarzy  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z nasion marakui 10 ml 399,00/l 10,00
  44399 Żelowa maseczka ​​do twarzy  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy 10 ml 399,00/l 10,00  

ODŻYWCZA
Z organicznym 
olejkiem z awokado, 
odżywia i koi suchą 
skórę

NAWILŻAJĄCA
Z organicznym 
olejkiem z nasion 
marakui, odświeża 
cerę i gasi pragnienie 
skóry

DODAJĄCA 
PROMIENNOŚCI
Z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy,  
nadaje cerze zdrową 
promienność

SMAKOŁYKI 
DLA SKÓRY

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE 
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

3,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

KAŻDA MASECZKA  
DO TWARZY ZA

OFERTY 
LOVE NATURE

10
 min.

 

 

 
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Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts
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EMASECZKA 
NAWILŻAJĄCA
Nawilża skórę  
i dodaje jej wigoru

OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić skórę, 
jednocześnie zwalczając wypryski.

Pomaga usuwać makijaż  
bez wysuszania skóry

ŻEL DO MYCIA TWARZY

 ﻿Odświeżający scrub 
do twarzy Love Nature 
z żurawiną  
z upcyklingu
30 ml 333,00/l

44158   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Opakowania  
w 28% z plastiku  

z recyklingu

Ekstrakty 
organiczne

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Love Nature  
z granatem z upcyklingu
30 ml 299,67/l

41102   20,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature  
z werbeną  
z upcyklingu
30 ml 299,67/l

44159   20,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA
Zapewnia skórze świeży 
wygląd i subtelny mat

SCRUB DO TWARZY
Usuwa zanieczyszczenia 
i martwe komórki 
naskórka

  Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 1899,00/l

34849   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
150 ml 119,93/l

35912   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Żel oczyszczający  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 143,92/l

35910   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Oczyszczający żel  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
125 ml 143,92/l

34841   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Rozświetlający żel  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 259,80/l

35911   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

RATUNEK DLA TŁUSTEJ CERY! 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00   4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE 
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*

BALSAM  
DO TWARZY 
pomaga nawilżyć 
skórę i nadać 
cerze mat

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

W każdym wieku 

* Z wyłączeniem akcesoriów

TONIK 
Dodaje skórze 
energii i promienności.

ŻEL NAWILŻAJĄCY
Natychmiast odsłania  
młodzieńczy blask cery.

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY ENERGETYZUJĄCY  

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY
Oczyszcza skórę, jednocześnie 
dodając jej blasku. 

PROMIENNY BLASK

 

 

 

  

 

 

 

ODSŁOŃ  
SWOJE PIĘKNO
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 ﻿Gąbka kąpielowa 
Love Nature Space 
Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm. 
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99 

  Mydełko Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
75 g 99,87/kg

40845   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Playful 
Strawberry
250 ml 83,96/l

40844   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Soczysty zapach mandarynki  
– dzieci go uwielbiają!

Bezalkoholowa, łagodna formuła 
opracowana dla dzieci

  Mydło Love Nature Kids 
Mandarynka i Pierniczki
75 g 99,87/kg

45850   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Kids Mandarynka  
i Pierniczki
100 ml 159,90/l

45852   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99Łagodne mydło, które 

delikatnie i przyjemnie 
oczyszcza skórę.

ZMIEŃ CZAS KĄPIELI 
W CZAS 
ZABAWY!

CZYSTA 
ZABAWA

Delikatnie oczyszcza  
i odświeża skórę

Żel do mycia włosów  
i ciała o delikatnej 
formule, która nie 
powoduje łzawienia.

 

 

 

 

 

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE 
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

  Żel do mycia włosów i ciała  
Love Nature Kids Mandarynka  
i Pierniczki
250 ml 83,96/l

45851   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

OFERTY 
LOVE NATURE
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  41298 Szampon Love Nature z pszenicą i olejem kokosowym do włosów 
suchych 500 ml 69,98/l 57,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 57,00  

  41362 Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego rodzaju włosów 500 ml 69,98/l 57,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 34,99

Formuła z naturalną organiczną pszenicą  
i olejem kokosowym oczyszcza i odżywia 
suche, zniszczone włosy.

KAŻDY SZAMPON 
ZA JEDYNE

Formuła 2 w 1 z naturalnym organicznym 
olejkiem z awokado i ekstraktami  
z rumianku oczyszcza i odżywia włosy.

500 ml

 

 

 ﻿Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

OLEJEK  
NA GORĄCO,  
który odżywia  
i nawilża suche, 
zniszczone  
włosy. 

Wzmacnia i odmładza 
skórę oraz włosy

Odżywia 
skórę  
i włosy oraz 
nadaje im 
miękkość

 

 

  41283 Odżywczy olejek do twarzy, ciała  
i włosów Love Nature z organicznym olejem  
z awokado 100 ml 44,00   41334 Ochronny 
olejek do twarzy, ciała i włosów Love Nature  
z organiczną oliwą z oliwek 100 ml 44,00

ZAPOMNIJ 
O ŁAMLIWOŚCI 
WŁOSÓW

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE  
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

SZCZĘŚLIWE WŁOSY TO 
CZYSTE WŁOSY!

26,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

KAŻDY  
ZA JEDYNE

OFERTY 
LOVE NATURE
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  41281 Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem 75 g 99,87/kg 
13,00   41277 Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną 75 g 99,87/kg 13,00  

  41260 Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą 75 g 99,87/kg 13,00

 

 

 

MYDŁO 
ZŁUSZCZAJĄCE
Oczyszcza  
i wygładza skórę

Oczyszcza i pozostawia 
na skórze rześki zapach

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
MYDŁO

Oczyszcza, 
odświeża  
i pielęgnuje skórę.

MYDŁO 
PIELĘGNUJĄCE

OWOCOWE 
ODCIENIE 
CZYSTOŚCI

RADOŚĆ 
KAŻDEGO DNIA

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE  
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

SŁODKI 
TROPIKALNY 
ANANAS

WODNA  
ŚWIEŻOŚĆ  

ALOESU

ŚWIEŻE  
I SOCZYSTE 
CZERWONE 
JABŁKO

  

 

  47010 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
ananasem 250 ml 51,96/l 20,00   47009 Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym aloesem 250 ml 51,96/l 20,00   

 47195 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
jabłkiem 250 ml 51,96/l 20,00

KAŻDE MYDŁO  
ZA JEDYNE 7,49

Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

12,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA JEDYNE

OFERTY 
LOVE NATURE

 

 

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana 
w 100% z plastiku  

z recyklingu

  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 
50% materiał z recyklingu, opakowanie: 
100% materiał z recyklingu. 

44005   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, sznurek z poliestru. 

41625   16,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99
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Wmasuj w wilgotną skórę, 
delektując się pysznym, 
świeżym zapachem i spłucz.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym grejpfrutem
Żel pod prysznic o słodkim i musującym 
zapachu grejpfruta. Zawiera naturalne 
ekstrakty organiczne. Biodegradowalny,  
o zrównoważonym pH i testowany 
dermatologicznie. 250 ml 51,96/l

47194   20,00

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys  
Love Nature z organicznym 
grejpfrutem
250 ml 51,96/l

47194   20,00

12,99 

NOWOŚĆ!

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

SOCZYSTE 
ORZEŹWIENIE

Zanurz ciało i zmysły  
w świeżym, musującym  

i słodkim zapachu 
grejpfruta...

250 ml

12,99

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE  
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

NOWOŚĆ LOVE NATURE
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organiczną truskawką
Żel pod prysznic o słodkim i owocowym zapachu truskawki. Zawiera naturalne 
ekstrakty organiczne. Biodegradowalny, o zrównoważonym pH i testowany 
dermatologicznie. 250 ml 51,96/l

47193   20,00

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys  
Love Nature z organiczną truskawką
250 ml 51,96/l

47193   20,00

12,99 

NOWOŚĆ!

250 ml

OWOCOWE 
PRZYJEMNOŚCI

Delektuj się radosnym 
doznaniem, jakie zapewnia 

prysznic słodkiego, 
soczystego aromatu 

truskawki.

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY LOVE NATURE  
ZE STRON 149-163 I ODBIERZ OPASKĘ  
NA GŁOWĘ ZA JEDYNE 

10,99*
* Z wyłączeniem akcesoriów

12,99

NOWOŚĆ LOVE NATURE

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana 
w 100% z plastiku  

z recyklingu
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